
İstanbul Planlama Ajansı (İPA) Başkanı Buğra
Gökce, Instagram yasağının ekonomiye vereceği 

zarara dikkat çekti. Erişim engelinin küçük işletmeleri, 
turizm ve lokantacılık sektörünü vuracağını ifade eden
Gökce, “Sadece Instagram yasağı nedeniyle bir haftada
ekonomimizin uğradığı zarar 396 milyon dolara ulaşabilir”
uyarısında bulundu. Haftalık e-ticaret hacminin daralmış
olduğunu da kaydeden Gökce, “Yasaklarla sorunlar 
çözülemez. Instagramın yasaklanmasının ağır bedelini 
85 milyon ödüyor” diyerek tepki gösterdi. I SAYFA 6
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DİRENİŞ SÜRÜYOR

Çatalca tarihi
bizleri yazacak

Çatalca'daki Polonez Gıda 
Fabrikası'ndaki direniş 26’ncı

gününde. Kimseyi arkada bırakmadan
mücadeleye devam edeceğini söyleyen
kadın işçiler, “Zorluklara rağmen 
bir olup hakkımızı aramak bizi mutlu
ediyor” dedi. Çatalca'nın tarihine 
geçeceklerini anlatan işçiler, “Mücade-
lemizle birlikte kent tarihinde yer 
edineceğiz. Haklarımız için alınterimiz
için verdiğimiz bu mücadele bizden
sonraki kuşaklara da örnek olacak.
Hakkımızı alana kadar direnişimizi
sürdürecek ve emeğimiz için 
çabamızda ısrar etmeye devam 
edeceğiz” dedi. I SAYFA 5
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Oktay APAYDIN

Sayfa 8

Sorunların üzeri
hamasetle örtülmez

Anıl BODUÇ

Sayfa 4

Utku Caner Çaykara'nın
100 günü
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
KİPTAŞ'ın Kartal'daki temel

atma töreninde önemli açıklamalarda
bulundu. 2024 Olimpiyat Oyunları'nı
Paris'te takip etmesi nedeniyle yapılan
eleştirilere yanıt veren İmamoğlu,, “Biz
orada İstanbul'u tanıtmak, anlatmak
için bulunurken burada dakika dakika
ne yaptığımıza ilişkin iftiralarla karşı

karşıya kaldık. Bu lafların geçerliliği yok.
Biz orada da ne yaptığımızı biliyoruz
burada da ne yaptığımızı biliyoruz. 
Bu kirli dili kullananlara milletimiz 
gerekli dersi verip bulundukları yerden
yollayanlara kadar doğruları anlatmaya
devam edeceğiz. Biz işimize bakıyoruz.
Hesabını veremeyeceğimiz hiçbir 
konu yok” dedi.

BiZ NE YAPTIĞIMIZI
ÇOK iYi BiLiYORUZ
ç

INSTAGRAM 

YASAGI
EKONOMiYi VURDU!
İPA Başkanı Buğra Gökce, Instagram'a getirilen erişim engelinin ekonomiye vereceği zarara
dikkat çekerek, “Instagram yasağı küçük işletmeleri, turizm ve lokantacılık sektörünü 
vuruyor. Bir haftada ekonomimizin uğradığı zarar 396 milyon dolara ulaşabilir” dedi

AMBULANS ŞOFÖRÜNÜN ÜZERiNE
MOTOSiKLETLE SALDIRDILAR

Olay, Esenyurt Doğan Araslı
Bulvarı üzerinde bulunan bir

benzin istasyonunda meydana geldi.
İddiaya göre benzin istasyonuna
gelen genç kız, bilinmeyen bir ne-
denle bağırmaya başladı. Durum-
dan endişelenen vatandaşların ihbarı
üzerine olay yerine ambulans sevk
edildi. Akaryakıt istasyonunda çalı-
şan bir çalışan, “kıza sakinleştirici

vurun” diye sağlık personellerine
baskı yaptı. Sağlık çalışanları ise 
“işimize karışmayın” yanıtını verince
ortalık karıştı . Ambulanstan inen
sağlık görevlileri ile çevredeki va-
tandaşlar arasında tartışma çıktı.
Çıkan tartışma büyürken taraflar
kavga etmeye başladı. Kavga sıra-
sında bir adam sağlık görevlisinin
üstüne motor sürerek çarptı. 

ç

HIZIR ACiL BiLE KELLE KOLTUKTA
ÇALIŞIYORSA VAY HALiMiZE!

Esenyurt'ta meydana gelen
olayın duyulmasının ardından

sosyal medyada sağlık çalışanları ve
vatandaşlardan yoğun tepkiler
yükseldi. “Hızır Acil bile kelle 
koltukta çalışıyorsa vay halimize”
diyen Dr. Songül Pınarcı, “Sağlık
ekibi arkadaşlarımıza yapılan
muamele asla kabul edilemez”
dedi. Duruma tepki gösteren acil

ekipleri de yazılı bir açıklama yapa-
rak, “Bir hastanın canını kurtarmaya
gidiyoruz saldırıya maruz kalıyoruz.
Hastanenin aciline bir hasta geliyor
yine onun canını kurtarmak için çalı-
şıyoruz yine saldırıya uğruyoruz.
Artık şiddet ve saldırılar katlanılması
zor bir boyuta gelmiştir. Sağlık Ba-
kanlığı'nın bu konuda önlem alma-
sını istiyoruz” denildi. I SAYFA 9
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INSANLIK NAMINA
BIR SEY KALMAMIS

Esenyurt’ta ambulans ekibi
ile bir grup arasında iddiaya
göre 'işimize karışmayın’
meselesinden çıkan tartışma
kavgaya dönüştü. Çıkan 
kavgada bir şahıs ambulans
şoförüne motosikletle 
çarptı. Yaşananlara tepki
gösteren sağlık çalışanları,
“Bir hastanın hayatını 
kurtarmaya giderken
bile saldırıya uğruyoruz.
Kimsede insanlık namına 
bir şey kalmamış, yazık, 
çok yazık” yorumunda 
bulundu

BARIŞ 
KIŞ

HABER

KAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIKKAPIMIZ HEP AÇIK
Avcılar Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen Anlat

Komşum buluşmalarının ikinci
durağı Firuzköy Mahallesi oldu.
Her zaman sokakta Avcılarlı 
vatandaşlarla iç içe olacağını 
belirten Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Girmediğim
sokak, sıkmadığım el kalmaya-
cak.  Ekibim de bu şekilde 
olacak. Sahadan ayrılmayacak
makamda oturup başkanlık

yapmayacağım. Sorunları kendim
de görüp yerinde çözeceğim.
Sizin buradaki talepleriniz kayıtsız
kalmayacak. En kısa sürede hızlı
çözüm için çalışacağız. Benim,
başkan yardımcılarım ve müdür-
lerimin kapısı her zaman sizlere
açıktır” diye konuştu. I SAYFA 9
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Tek başına tatile çıkan Yasemin
Kay Allen, tatil fotoğraflarını 

sosyal medya hesabından paylaşarak 
takipçileriyle buluştu. Bikinisiyle plajda
çektiği fotoğrafları paylaşan Allen, doğal
ve rahat bir tatil anı sergiledi. Ancak 
bikinisinin altını fazla indirdiği fotoğrafı,
takipçileri arasında hem beğeni topladı
hem de eleştirilere yol açtı. I SAYFA 13
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Kimi beğendi
kimi eleştirdi

CENNET BULUŞMASI

Vatandaş mutlu
ise biz de mutlu

Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, Cennet

Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya
geldi. Emekliler Kahvesi'ndeki ilçe sa-
kinleriyle buluşan Çebi, kendilerinin en
büyük mutluluk sırrının halkın mutlu-
luğu olduğunu söyledi. Çebi, “Cennet
Mahallesi Emekliler Kafeteryasında
komşularımla bir araya geldik. Hem-
şehrilerimizle geçirdiğimiz zamanlarda
gündemimiz tabii ki Küçükçekme-
ce'miz oluyor. Samimi sohbetleri için
komşularıma teşekkür ederim” dedi.
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ERDOĞAN İMZALI

HES'ler bile
satışa çıktı!

Resmi Gazete'de yayımlanan
Cumhurbaşkanlığı kararlarına

göre, EÜAŞ'ye ait Bozcaada'da bulu-
nan RES ile Tuzluca'daki Gaziler HES
özelleştirme kapsamı ve programına
dahil edildi. Çanakkale, Iğdır ve Kırık-
kale'deki söz konusu HES ve RES'lere
ilişkin özelleştirme işlemlerinin 31 
Aralık 2027 tarihine kadar tamamlan-
ması hükme bağlandı. I SAYFA 5
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Başakşehir Futbol Kulübü'nün
tesis açılışında konuşan Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
hem futbolda hem de diğer konularda
zihniyet değişikliğine gidilmesi gerekti-
ğini söyledi. Erdoğan, “Sadece çok 
çalışmamız değil, zihniyet değişikliğine
de gitmemiz gerekiyor. Ne zaman zih-
niyetimizi değiştirirsek o zaman daha
çok başarılı olur daha yüksek noktalara
ulaşabiliriz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Sitemkar
paylaşım

Zihnimizi
değiştirelim

AK Parti'nin bir
kez daha yerel

seçim hezimeti yaşa-
dığı İstanbul'da, görevden alınıp 
alınmayacağı merak konusu olan 
İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe'den
dikkat çeken bir sosyal medya 
paylaşımı geldi.  AK Parti İstanbul İl
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe, X
hesabından “Anladım ki; Bazı insanlar
susanı korkak, görmezden geleni aptal,
affetmeyi bileni çantada keklik sanıyor-
lar. Oysaki, biz istediğimiz kadar 
hayatımızdalar. Göz yumduğumuz
kadar dürüstler ve sustuğumuz kadar
insanlar” paylaşımı yaptı.

ç

Doğalgaza yine
zam gelebilir!

Rus enerji şirketi Gazprom'un
Temsilcisi Sergey Kupriyanov,

Rusya’nın Suca bölgesinde Ukrayna
ordusu ile yaşanan çatışmaların doğal-
gaz ve sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG)
fiyatlarında artışa neden olduğunu be-
lirterek, "Analistler, gaz fiyatlarındaki
yükseliş eğiliminin devam edeceğini
düşünüyor" dedi. I SAYFA 6
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Ağzınız
kokmasın!

Gece boyunca ağızda 
biriken bakterilerin ve tükü-

rük üretiminin azalması nedeniyle
sabahları ağız kokusu meydana
gelebildiğini belirten uzmanlar, 
kokuya neden olan birincil nede-
nin yetersiz ağız bakımı olduğunu
söylüyor. I SAYFA 2
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INSTAGRAM YASAĞININ AĞIR 
BEDELiNi 85 MiLYON ÖDÜYOR

İlkeli Maltepe!
Maltepe Belediyesi, “2025-2029 Stratejik
Planı” için çalıştay düzenledi. Çalıştayda

konuşan Belediye Başkanı Mimar Esin Köy-
men, “Maltepe demokratik yönetim, ortak
yaşam kültürü ve kentlilik bilinci gibi 9 temel ilke
üzerine inşa edilecek” dedi. I SAYFA 4
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Uzmanlar, birçok kişinin ortak 
kullanım alanı olan havuzların 

farklı bakteri, virüs ve parazitleri barındı-
rabildiği konusunda uyarıyor. I SAYFA 2

ç

Aman havuzda
MiKROP KAPMA!

Esrarengiz ceset!
HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE



E.coli, Cryptosporidium, Giar-
dia, Shigella gibi suya karışan 
mikropların suyun yutulması 

ile kişilerde ishale neden olabilece-
ğini belirten Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. 
Dilek Leyla Mamçu, “A tipi bulaşıcı 
sarılık (Hepatit A) hastalığı da has-
ta insanların çıkartıları ile kirlenmiş 
suların ağızdan veya burundan gir-
mesi ya da yutulması ile bulaşabilir.” 
dedi. Çocuk havuzlarının enfeksiyon 
bulaşması açısından biraz daha riskli 
olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, mantar hastalığının da hem 
havuzdan hem de denizden bulaşabi-
leceğini söyledi. Üsküdar Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi Enfeksiyon 
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji 
Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, 
havuz ve denizden bulaşabilecek hasta-
lıklar hakkında bilgi verdi ve korunma 
yöntemlerini anlattı.

İshale sebep olabilir 
Yüzme havuzlarının birçok kişinin 
ortak kullanım alanı olduğu-
nu hatırlatan Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, “Havuzlar insan çıkar-
tıları ile kontamine olur, yani 
kirlenir. Birçok bakteri, virüs ve 
parazit bu kirliliği yaratır. E.coli, 
Cryptosporidium, Giardia, Shi-
gella gibi suya karışan mikroplar 
suyun yutulması ile kişilerde 
ishale neden olur. A tipi bulaşıcı 
sarılık (Hepatit A) hastalığı da 
hasta insanların çıkartıları ile 
kirlenmiş suların ağızdan veya 
burundan girmesi ya da yutulması ile 
bulaşabilir.” dedi. Irmaklar ve deniz-
lerin de insan ve hayvan çıkartıları ile 
kirlenebileceğini belirten Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, bu suların içilmesi ile 
de ishal, solunum sistemi enfeksiyon-
ları, kulak, göz ve cilt enfeksiyonları 
oluşabileceğini söyledi.

Mantar klorlu suda da 
yaşayabiliyor
Mantarların klorlu ortamlarda ölme-
yen ve denizde yok olmayan orga-
nizmalar olduğuna dikkat çeken Dr. 
Dilek Leyla Mamçu, “Uygun bir ortam 
buldukları taktirde, vücudun çeşitli 
bölgelerine yerleşebilir ve yaşamlarını 
sürdürebilirler. Klorda da bölünebil-
diklerinden, havuzdan bulaşmaları 

kolaydır. Yaz 
aylarında 
sık görülen 
mantar 
hastalığı, ge-
nelde çeşitli 
pomatlarla 
tedavi edile-
bildiği için pek 
önemsenmez. 
Oysa önlemi 
alınmadığı tak-
tirde kişiye büyük 
ölçüde rahatsızlık ve-
rebilmektedir. Ayrıca 
havuzlardaki klor, kim-
yasal konjonktivit dediğimiz 
göz enfeksiyonuna neden olur.” 
uyarısında bulundu.

Risk oldukça yüksek
Çocuk havuzlarının enfeksiyon 
bulaşması açısından biraz daha riskli 
olduğunu dile getiren Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, “Çocukların dışkı ve idrar 
kontrollerinin daha az olması, oyun 

esnasında su yutma olasılıkla-
rının daha fazla olması bunda 
en önemli etkendir. Özellikle 
yeterince temizlenmeyen ve 
temiz su sirkülasyonun düzenli 
yapılmadığı havuzlardan en-
feksiyonlar bulaşabilmektedir.” 
dedi.

Havuzun temizliği 
nasıl kontrol edilir?
Sağlık Bakanlığı tarafından açık 
havuzlarda, kapalı havuzlarda, 

aqua parklarda, termal havuzlarda ve 
benzeri alanlarda yüzme havuzlarının 
tabi olacağı sağlık esaslarının belirlen-
miş olduğunu dile getiren Dr. Dilek 
Leyla Mamçu, şunları söyledi: “Ha-
vuz suyundan numune alma işi Halk 
Sağlığı Müdürlüğü veya numune alma 
konusunda akredite olmuş ve bakan-
lıkça yetkilendirilmiş kamu kurum 
veya kuruluşları ile özel laboratuvarlar 
tarafından yapılır. Havuz suları hem 
fiziksel hem kimyasal analize tabi 
tutularak raporlanır ve ilgili mevzuata 
uygun bulunanların faaliyetine izin 
verilir. Turistik tesislerdeki havuzların 
kontrolleri Turizm Bakanlığı’nın dene-
tim yetkisinde olup, periyodik bakım 
ve havuz suyu analiz raporlarının is-
tendiğinde   gösterilebilmesi gerekir.”

Uzmanlar, birçok kişinin ortak kullanım alanı 
olan havuzların farklı bakteri, virüs ve para-
zitleri barındırabildiği konusunda uyarıyor

MIKROP KAPMA!
HAVUZDA YUZERKEN 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

11 AĞUSTOS 2024 PAZAR

Hazır sosların sık tüketiminin vücutta ödem tutulumuna, aşırı tuz alımına bağlı 
kemiklerden kalsiyum çekilmesine ve karın çevresinde yağlanmaya sebep olabildiğini 
belirten Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, içeriğinde bulunan maddelerin de 
özellikle çocuklarda hiperaktiviteyi arttırabileceği konusunda uyarıda bulundu

Hazır sos tüketmeyin!

Dr. Dilek 
Leyla 
Mamçu

NEŞE 
MERT

HABER

ÜSKÜDAR Üniversitesi 
NPİSTANBUL Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı 

Hülya Yiğit, yemeklerde sıklıkla 
başvurulan hazır sosların sağlığa 
etkileri hakkında bilgi verdi. Ye-
mek yemenin sadece açlığı giderme 
davranışı değil, aynı zamanda zevk 
almak için yapılan bir eylem oldu-
ğunu belirten Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, “Bu nedenle 
yemeğin kokusunun, görüntüsünün 
daha güzel olması ve lezzetinin art-
ması için birçoğumuz lezzet arttırıcı 
olarak soslar kullanırız.” dedi. Türk 
mutfağında sosların büyük bir yeri 
olmadığını hatırlatan Hülya Yiğit 
“Sosyal iletişimin arttığı dünyada 
farklı yemek kültürlerinin birbirleri 
ile etkileşimini de görmekteyiz. Bu 
nedenle son yıllarda market rafla-
rında birbirinden çeşitli soslar yer 
almaktadır.” şeklinde konuştu. 

Mide sorunu olanlar dikkatli olmalı 
Hazır sos dediğimizde ketçap, 
mayonez, barbekü sos, acı sos, soya 
sosu, beşamel sos  gibi klasikleşmiş 
sosların aklımıza geldiğini ifade 
eden Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, bu tür hazır sosların 
ne kadar sağlıklı olduğuna değindi: 
“Hazır sosların çoğunlukla yağ ve 
tuz içerikleri yüksektir. Çoğu sosun 

üretiminde kavurma, yüksek ısıyla 
temas işlemleri de gerçekleştiği için 
sağlığa zararlı kanserojen maddeleri 
içerebilmektedir. Hazır sosların sık 
tüketimi vücutta ödem tutulumuna, 
aşırı tuz alımına bağlı kemiklerden 
kalsiyum çekilmesine ve karın çev-
resinde yağlanmaya sebep olabil-
mektedir. Özellikle gastrit, reflü gibi 
mide sorunu olan bireylerin, hazır 
sosları tüketirken  daha da dikkatli 
olmaları gereklidir. Hazır soslarda 
bulunan monosodyum glutamat 
(MSG), renklendirici ve koruyucula-
rın özellikle çocuklarda hiperaktivi-
teyi arttırabileceği de unutulmamalı-
dır.” HABER MERKEZİ

“HAVUZ suyundan enfeksiyon bulaşmasının 
en önemli nedeni havuzu kullanan kişilerden 
kaynaklanan organik kirlenmedir.” diyen Dr. 
Dilek Leyla Mamçu, bunun dışında ultraviyo-
le ışınının gelmediği karanlık ortamlarda ve 
durağan sularda üreyen mikroorganizmaların 
da enfeksiyon kaynağı olabileceğine vurgu 
yaptı.  Temizlik ve hijyen açısından havu-
za girmeden önce duş alınması ve tuvalet 
kullanıldıysa mutlaka ellerin sabunlu su ile 
yıkanması gerektiğini aktaran Dr. Dilek Leyla 
Mamçu, sözlerini şöyle tamamladı: “Herhangi 
bir hastalık belirtisi ya da bulaşıcı enfeksiyo-
nu olan kişiler, ortak havuzları kullanmamalı. 
Kişiler yüzme gözlükleri ile suya girerek, göz-
lerinin suyla olan temasını engelleyebilirler. 
Mümkün olduğunca su yutmaktan kaçınılma-
lı. Havuzdan çıktıktan sonra temiz su ile duş 
alınmalı, ağız ve gözler temiz su ile yıkanma-
lı. Açık yarası olan kişiler yarayı su geçirmez 
bandaj ile kapatarak havuza girmeli. Ateş, 
bulantı, kusma, ishal, gözlerde kızarıklık, 
genital bölgede yara, kaşıntı gibi durumlarda 
bir sağlık kuruluşuna başvurulmalı.

Havuza Havuza 
girmeden önce bu girmeden önce bu 

önlemleri alın!önlemleri alın!

AYŞE 
ADLI 

HABER

DIŞ çürükleri, diş 
eti hastalıkları veya 
enfeksiyonlarının 

da ağızda kötü kokulara 
neden olabileceğini ifade 
eden Ağız, Diş ve Çene 
Radyolojisi Uzmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Baki Meşe 
“Sinüzit, akciğer enfek-
siyonları veya diyabet 
gibi bazı sağlık sorunları 
da ağız kokusunu 
etkileyebilir.” dedi. 
Ağız kokusunun 
önlenmesi için 
düzenli ağız bakım 
rutinlerinin öne-
mine dikkat çeken 
Dr. Öğr. Üyesi Baki 
Meşe, bunların ya-
nında bol su içmek, 
sağlıklı beslenmek, 
egzersiz yapmak ve 
tütün ürünlerinden 
uzak durmak gerektiğinin 
altını çizdi.  Üsküdar Diş 
Hastanesi Ağız, Diş ve 
Çene Radyolojisi Uzma-
nı Dr. Öğr. Üyesi Baki 
Meşe, sabahları görülen 
ağız kokusu nedenleri ve 
önleme yolları hakkında 
bilgi verdi.

Sabahları ağız 
kokusu neden olur? 
Gece boyunca ağızda 
biriken bakterilerin ve tü-
kürük üretiminin azalması 
nedeniyle sabahları ağız 
kokusu meydana geldiğini 
belirten Dr. Öğr. Üyesi 
Baki Meşe, “Uyku sırasın-
da tükürük üretimi azalır, 
bu da ağızda bakterilerin 
çoğalmasına ve koku 
oluşmasına neden olur.” 
dedi. Dişlerin fırçalanma-
ması veya ağız bakımının 
yetersiz olmasının, plak ve 
bakterilerin birikmesine 
neden olduğuna dikkat 
çeken Dr. Öğr. Üyesi 
Baki Meşe, ağız kokusuna 
neden olabilecek diğer 
durumları şöyle sıraladı: 
“Dilin yüzeyinde biri-
ken bakteriler ve yemek 
artıkları ağız kokusuna 
sebep olabilir. Dilin 
düzenli olarak fırçalan-
ması önemlidir. Özellikle 
şekerli yiyeceklerin gece 
tüketilmesi, ağızda bakte-
rilerin çoğalmasına zemin 
hazırlayabilir. Ağız açık 
uyumak veya bazı ilaçların 
yan etkileri, ağız kurulu-
ğuna neden olabilir, bu da 
kokuya katkı sağlar. Gün-
düz yeterince su içmemek, 
ağız kuruluğuna yol açarak 
sabahları ağız kokusunu 
artırabilir. Diş çürükleri, 
diş eti hastalıkları veya 
enfeksiyonlar, ağızda kötü 
kokulara neden olabilir. 
Sinüzit, akciğer enfeksi-
yonları veya diyabet gibi 
bazı sağlık sorunları da 
ağız kokusunu etkileyebi-
lir.”

Kötü kokuya 
sebep olabilir 
Uyku sırasında ağız-
da çeşitli değişiklikler 
olduğunu hatırlatan Dr. 
Öğr. Üyesi Baki Meşe, bu 
değişikliklerin sabahları 
ağız kokusuna nasıl neden 
olduğunu şöyle açıkladı: 

“Uyumak, tükürük kayna-
ğını önemli ölçüde azaltır. 
Tükürük, ağızda bakterile-
ri ve yiyecek parçacıklarını 
temizlemeye yardımcı 
olur. Tükürük miktarının 
azalması, bakterilerin 
çoğalmasına ve bunun so-
nucu olarak ağız kokusuna 
yol açar. Ağızda doğal 
olarak bulunan bakteri-

ler, gece boyunca 
yiyecek parçacıkları 
ve hücre kalıntıları 
üzerinde beslenir. 
Yetersiz tükürük ile 
bu bakterilerin sa-
yısı artar ve bazıları 
kötü kokulu bile-
şenler üretir. Eğer 
kişi ağız solunumu 
yapıyorsa ağız ku-
ruluğu yaşanır. Bu 
durum, bakterilerin 

daha hızlı çoğalmasına ve 
ağız kokusunun artmasına 
neden olur.  Gece yatma-
dan önce ağızda bıraktı-
ğınız yemek kalıntıları, 
bakterilerin besin kaynağı 
olarak kullanabileceği 
karanlık bir ortam sağlar. 
Özellikle şekerli gıdalar ve 
karbonhidratlar, bakteri-
lerin çoğalmasını teşvik 
eder. Dilin yüzeyinde de 
bakterilerin ve yiyecek 
parçacıklarının birik-
mesi mümkündür. Gece 
boyunca bu birikintiler, 
kötü kokuya neden olan 
bileşenlerin üretilmesine 
katkıda bulunabilir.”

Önerilere kulak verin 
Ağız kokusunu önlemek 
için sabah ve akşam olmak 
üzere günde en az iki 
kez dişlerin fırçalanması 
gerektiğine vurgu yapan 
Dr. Öğr. Üyesi Baki Meşe, 
“Diş ipi kullanarak diş 
aralarını temizlemeyi ih-
mal etmeyin. Ayrıca, dili-
nizi bir dil temizleyici veya 
diş fırçası ile temizleyerek 
bakteri birikimini önle-
yin.” dedi. Düzenli olarak 
diş hekimine görünmenin, 
diş çürükleri veya diş eti 
sorunları gibi ağız sağlığı 
sorunlarını erken teşhis et-
mek için önemli olduğunu 
dile getiren Dr. Öğr. Üyesi 
Baki Meşe, ağız kokusunu 
önlemeye yardımcı öneri-
lerini sıralayarak sözlerini 
şöyle tamamladı: “Bol su 
içmek, tükürük üretimini 
artırarak ağız kokusunu 
önleyebilir. Ayrıca su, 
ağızdaki bakterilerin 
temizlenmesine yardım-
cı olur. Sigara içmek ve 
tütün ürünleri kullanmak 
ağız kokusuna yol açabilir. 
Bu nedenle bu maddeler-
den kaçınılmalıdır. Dokto-
runuz veya diş hekiminizin 
önerdiği ağız gargaralarını 
veya spreyleri kullanarak 
ağız kokusunu gidermeye 
yardımcı olabilirsiniz. Aşı-
rı baharatlı veya kokulu 
yiyeceklerden kaçınarak 
ağız kokusunu önleye-
bilirsiniz. Ayrıca, lifli 
yiyecekler tüketmek de 
ağız kokusunu azaltabilir. 
Egzersiz yapmak, tükürük 
üretimini artırarak ağız 
kokusunu önleyebilir.”

AĞZINIZ 
KOKMASIN!
Gece boyunca ağızda biriken bakterilerin ve 
tükürük üretiminin azalması nedeniyle sabah-
ları ağız kokusu meydana gelebildiğini belirten 
uzmanlar, kokuya neden olan birincil nedenin 
yetersiz ağız bakımı olduğunu söylüyor

Dr. Öğr. 
Üyesi Baki 
Meşe

Zorlu PSM’nin dünyaca ünlü isimlerle yaz aylarına damga 
vurduğu PSM Loves Summer By %100 Müzik konser serisi, 
bol ödüllü İrlandalı grup Fontaines D.C. ile üçüncü edisyonun 
son konserine imza atmaya hazırlanıyor

2020 Brit Awards’da “En İyi Ulus-
lararası Grup” ödülü, 2021 “En İyi 
Rock Albümü”, Grammy aday-

lıkları, kariyerleri boyunca elde ettikleri 
prestijli diğer ödül ve adaylıklarının yanı 
sıra İrlanda’nın kültürüne, tarihine ve 
Dublin şehrine olan bağlılıklarıyla tanınan 
Fontaines D.C., post-punk ve alternatif rock gibi 
türlerden etkilendiği güçlü melodileriyle adeta 
İrlanda sokaklarında gezintiye çıkacağımız konse-
rini 20 Ağustos gecesi Zorlu PSM Turkcell Sah-
nesi’nde gerçekleştirmeye hazırlanıyor.  Sürekli 
bir evrim halindeki değişken duygular, etkileyici 
içgörüler, olgunluk ve duygusal derinlikleri bir 
araya getiren ve müziğiyle post-punk ve alternatif 
rock gibi türlerden etkilenirken, bu etkileri kendi 
yerel kimliği ve müzikal geçmişiyle harmanlayarak 
Dublin’in sokaklarını, yaşam tarzını ve insanlarını 
müziklerinde yansıtan Fontaines D.C. ile İrlanda 
sokaklarını dolaşacağımız unutulmaz konser dene-
yimi 20 Ağustos’ta Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’n-
de gerçekleşerek “PSM Loves Summer by %100 
Müzik” konser serisinin üçüncü edisyonunun 
kapanışını gerçekleştirecek. 

Bu konser kaçmaz!

ENGİN 
BELLİ 

HABER
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul Büyükada Mezarlığı’nda bir 
erkek cesedi bulundu. Kardeşinin 
mezarı başında kafasına ateş ederek 
intihar ettiği belirlenen şahsın 30-35 
yaşlarında olduğu öğrenildi

Esrarengiz 
ceset!

OLAY, Büyükada Mezarlığı’nda 
geçtiğimiz gün meydana geldi. 
İddiaya göre, yerde hareketsiz şe-

kilde yatan şahsı gören vatandaşlar sağlık 
ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri, şahsın hayatını kaybettiği-
ni belirledi. Kafasına ateş ederek intihar 
ettiği belirlenen M.Ç. isimli erkek şahsın 
30-35 yaşlarında olduğu bilgisine ulaşıl-
dı. M.Ç’nin kardeşinin mezarı başında 
kafasına silahla ateş ederek hayatına son 
verdiği öğrenildi. Şahsın cesedi olay yerin-
de yapılan incelemenin ardından Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. Polis olayla 
ilgili çalışma başlattı. DHA

Beyoğlu’nda 1 Şubat 2022’de 
58 yaşındaki Duran Te-
mur’un bir otelin inşaa-

tında çalıştığı sırada metrelerce 
yüksekten aşağıda bulunan beton 
mikserinin üzerine düşerek haya-
tını kaybetmesine ilişkin yürütülen 
soruşturma tamamlandı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca hazır-
lanan iddianamede, aralarında inşa-
at yetkilileri ile güvenlik uzmanla-
rının da bulunduğu 8 kişi ‘şüpheli’ 
sıfatıyla yer aldı.

Emniyet kemeri takılı değildi
Hazırlanan iddianamede, hayatını 
kaybeden işçi Duran Temur’un 
yüksekte çalışmasına rağmen geri 
sarımlı düşüş tutucular, kancalar, 
lanyard halatlar, şok emiciler 

ve yaşam hatları gibi yüksekte 
çalışanların takmasının zorunlu 
olduğu emniyet kemerlerinin 
takılı olmadığı aktarıldı.

‘Benim sorumluluğumda olmadı’
Şüphelilerden inşaat mühendisi 
Mehmet B.’nin ifadesine de yer 
verilen iddianamede, olay günü 
inşaatta olduğunu ancak Duran 
Temur’u görmediğini söyleyerek, 
‘’İnşaatın girişinde beton döküm 
işi yapılacak olması sebebiyle bek-
lerken, maktulün beton mikse-
rinin üstüne düştüğünü gördüm. 
Diğer işçilerle birlikte maktulü 
beton arabasının üzerinden alıp 
ambulansa taşıdık. Olay yerine 
geri döndüğümde olayın şokuyla 
fark edemediğim hususları incele-

diğimde olayın benim sorumlulu-
ğumda olmadığını, maktulün her 
nedense diğer inşaata geçtiğini ve 
bu inşaatın aydınlık boşluğundan 
düştüğünü tespit etmiş bulundum. 
Olayla tek bağlantım maktulün 
benim şirketimde sigortalı eleman 
olmasıdır’’ dediği kaydedildi.

6’şar yıla kadar hapis talebi
Hazırlanan iddianamede 8 
şüphelinin ‘taksirle ölüme neden 
olma’ suçundan 2’şer yıldan 6’şar 
yıla kadar hapis cezasına çarptı-
rılması talep edildi. İddianame, 
gönderildiği İstanbul Asliye Ceza 
Mahkemesi tarafından kabul edil-
diği takdirde şüphelilerin yargı-
lanmasına önümüzdeki günlerde 
başlanacak. DHA

Beyoğlu’nda bir otel inşaatında çalışırken metrelerce yüksekten aşağıda 
bulunan beton mikserinin üzerine düşerek hayatını kaybeden 58 yaşındaki 
Duran Temur’un ölümüne ilişkin yürütülen soruşturma tamamlandı

EDINILEN bilgiye göre, saat 18.30 sı-
ralarında Bahçeşehir’de Süzer Bulvarı 
istikametinde seyir halinde olan 142B 

hatlı İETT otobüsünün motor kısmında yan-
gın çıktı. Otobüsten dumanların yükseldiğini 
gören şoför, aracı yol kenarına çekti. Yolcu-
lar hızlıca araçtan tahliye edildi. Bu sırada 
şoför ve bir vatandaş yangın tüpüyle alevlere 
müdahale etti. Ortalık dumanla kaplanırken, 
ihbar üzerine olay yerine itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan itfaiye 
ekibi yangını söndürürken, olayda ölen ya da 
yaralanan olmadığı öğrenildi.

Otobüs bir 
anda alev aldı
İstanbul Bahçeşehir’de seyir halindeki İETT obüsünün 
motor kısmında yangın çıktı. Alevlerin yükseldiği 
otobüsteki yolcular hızla tahliye edilirken, yangın 
itfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü

Haraç vermedi 
diye saldırdılar

KAZA, saat 23.00 sıra-
larında İstanbul Kartal 
İlçesi, Kordonboyu 

Mahallesi, Çetin Emeç Bulvarı 
Kadıköy istikametinde meydana 
geldi. İddiaya göre, T.S.A haki-
miyetindeki 34 BN 3414 plakalı 
araç seyir halindeyken sürücü-
sünün direksiyon hakimiyetini 

kaybetmesi nedeniyle kontrol-
den çıkarak önce kaldırıma vur-
du. Ardından da trafik ışığında 
bekleyen S.Ş. kontrolündeki 34 
LTF 072 plakalı öğrenci servi-
sine çarptı. Kazada iki aracın 
sürücüsü hafif şekilde yaralandı. 
Öğrenci servisine içinde hiçbir 
yolcunun bulunmaması faciayı 

önledi. Çevredeki diğer sürücü-
ler tarafından sağlık ekiplerine 
haber verildi. Durumun bildiril-
mesi üzerine olay itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık ekipleri 
yaralı sürücüleri hastaneye kal-
dırırken, polis ekipleri kazayla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Neyse ki kimse ölmedi!
Kartal’da seyir halindeki otomobil kontrolden çıkarak yan yolda 
kırmızı ışıkta bekleyen öğrenci servisine çarptı. Kazada otomobil 
kullanılamaz hale gelirken, araçtaki sürücüler yaralandı

TALIHSIZ ISCIYITALIHSIZ ISCIYI  
IHMALLERIHMALLER  
OLDURDU!OLDURDU!

Oltayla 
hırsızlık!
Silivri’de alt katta oturan 
komşusunun balkonundaki 
minderleri olta ile çalan 
adam cep telefonu kamera-
sına anbean yansıdı

OLAY, bugün öğle 
saatlerinde Silivri 
Fatih Sultan Meh-

met Caddesi KİPTAŞ evle-
rinde meydana geldi. İd-
diaya göre site içerisinde 
oturan bir adam, evinde 
olmayan alt komşusunun 
balkonundaki minderleri 
gözüne kestirdi. Gözüne 
kestirdiği minderleri al-
mak için ise akıl almaz bir 
yola başvurdu.

Balkonundan aşağı 
olta sarkıttı
Evde olmayan alt komşu-
sunun minderlerini almak 
isteyen adam, kendi 
balkonundan aşağı olta 
sarkıttı. Oltayı balkona 
sarkıttıktan sonra uzun 
uğraşlar sonucu kancayı 
mindere geçirmeyi ba-
şaran adam, minderleri 
yukarı doğru çekmeye 
başladı. Minderleri çalan 
komşunun görenleri “pes” 
dedirten o anları, aynı 
sitede oturan karşı komşu-
nun cep telefonu kamera-
sına anbean yansıdı. DHA

OLAY, 6 Ağustos günü 
gece saat 12.00 sıraların-
da Esenyurt ilçesi Koza 

Mahallesi Atatürk Bulvarı’nda 
meydana geldi. İddiaya göre, 
kimliği belirsiz motosikletli 
saldırganlar işletmenin bulun-
duğu adrese gelerek, işletmenin 
camlarına iki el ateş etti. Ardın-
dan işletmenin sahibini telefonla 
arayarak haraç isteyen saldırgan-
lar, olumsuz yanıt alınca ertesi 
gün dükkanın önüne gelerek, 
çevrede bekleyen vatandaşlara 
“çekilin” diye bağırdı. Ardından 
işletmeyi kurşun yağmuruna 
tutan saldırganların o anları 
güvenlik kamerası tarafından 
saniye saniye görüntüledi. İlk 
saldırının görüntülerinde, işlet-

menin yanında bulunan bir res-
toranda çalışan garsonunun sal-
dırıya uğrayan dükkanın önünde 
olduğu, o sırada saldırganların 
motosikletle gelip, “çekilin” diye 
bağırdığı, işletmeye 2 el ateş et-
tikleri ve garsonun kurşunlardan 
kaçmaya çalıştığı anlar yer aldı. 
Bir sonraki gün gerçekleşen sal-
dırının görüntülerinde ise, tekrar 
motosikletle gelen saldırganla-
rın dükkanı kurşun yağmuruna 
tuttuğu esnada kapının önünde 
masalarda oturan vatandaşların, 
can havliyle kurşunlardan kaç-
mak için kendilerini yere attığı 
ve saldırının ardından restoran 
çalışanlarının saldırganların pe-
şinden koştuğu anlar kaydedildi. 
� HABER MERKEZİ

Esenyurt’ta kripto para alım satımı yapan bir işletme, iki gün üst 
üste motosikletli saldırganlar tarafından kurşun yağmuruna tutul-
du. Kendilerini yere atarak kurşunlardan kaçmaya çalışan vatan-
daşların dehşet anları güvenlik kamerası tarafından görüntülendi

OLAY, Kartal Yakacık Cumhuri-
yet Mahallesi’nde meydana geldi. 
İddiaya göre, kalabalık bir grup, 

darp ettikleri şahsı arabanın bagajına 
bindirmeye çalıştı. Şahsın direnmesi üze-
rine saldırganlar darp etmeye devam etti. 
Dakikalarca dövülen şahıs silah zoruyla 
arabaya bindirildi. Bu sırada saldırgan-
lardan birinin arabanın plakasını sökmesi 
dikkat çekti. O anlar bir vatandaşın cep 
telefonu kamerasına yansıdı. Polis olayla 
ilgili çalışma başlattı.

Önce darbettiler 
sonra kaçırdılar
Kartal’da kalabalık bir grup, darp ettikleri şahsı 
silah zoruyla arabaya bindirerek kaçırdı. O an-
lar vatandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı

İSTANBUL Pendik 
İlçesi, Orhangazi Ma-
hallesi, Vatan Caddesi 

üzerinde geçtiğimiz gün bir 
İETT otobüsü kontrolden 
çıkarak dükkana girmiş ve 4 
katlı bir apartmana da zarar 
vermişti. 54 kişinin yaşadığı 
binanın yıkım işlemleri başla-

dı. Yıkım çalışmaları sırasında 
olayın yaşandığı bina çevre-
sinde Çevik Kuvvet ekipleri, 
Zabıta ekipleri geniş güvenlik 
önlemleri aldı. Hasar alan bi-
nanın iş makineleri tarafından 
güvenli bir şekilde yıkımına 
başlandı. DHA

Otobüsün Otobüsün 
çarptığı çarptığı 
bina yıkılıyorbina yıkılıyor
Pendik’te İETT otobüsünün bir kuaför 
dükkanına girmesi sonucu hasar 
gören 4 katlı binanın yıkım çalışma-
larına ekipler tarafından başlandı

İstanbul’un Esenyurt ilçesinde İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin, asayişin sağlan-
ması amacıyla yaptığı uygulamada içinde kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıslar 
da olan 5 kişi yakalandı, kurallara uymayan sürücülere ise 16 bin TL ceza yazıldı

İLK saldırının ardından, 
şüphelilerin telefonla haraç 
taleplerini reddettiği için ikinci 
kez iş yeri kurşunlanan işletme 
sahibi Muhlis Acat, “Biz bura-
da kimseye haraç vermeyiz. İlk 
kurşunlamadan sonra mesaj 
atıp arıyorlar, “siz bize para 
vereceksiniz” diyorlar. Bizde 
onlara biz para falan vermeyiz 

dedik. Bin 400 
kilometre yol 
gelmişiz İstan-
bul’a haraç ver-
meye gelmedik. 
Ekmek kazanmaya geldik. Biz 
burada kimseye beş kuruş para 
yedirmeyiz. Eğer varsa gelirsin 
karşıma ihtiyacım var dersin o 
zaman düşünürüm ” dedi.

Sürekli tehdit ediyorlar!

ESENYURT İlçe Emniyet 
Müdürlüğü koordinesin-
de ilçenin Bağlarçeşme 

Mahallesinde Özel Harekat 
destekli denetim gerçekleştirildi. 
Özel Harekat Şube Müdürlüğü, 
Önleyici Hizmetler Şube Mü-
dürlüğü ve Asayiş, Yunus ve 
Devriye ekiplerinin katılımıyla 
geniş çaplı asayiş uygulamasında 
105 araç, 45 motosiklet ve 520 
şahıs sorgulandı. Sorgulamada 
satışa hazır 17 küçük poşet içinde 
ve toplamı 76 gram uyuşturucu 
kubar yakalandı.

5 kişi yakalandı
Sorgulanan şahıslardan evden 

altın çalan ve 2 yıl 4 ay 3 gün 

kesinleşmiş cezası bulunan bir 
şahıs, 3 yıl 9 ay 29 gün ve 14 bin 
580 TL cezası olan bir şahıs ile 
çeşitli suçlardan araması bulunan 
3 kişi olmak üzere aranan 5 kişi 
yakalandı. uygulamada ayrıca 
trafik kullarına uymayan 3 sürü-
cüye de toplamda 16 bin 703 TL 
para cezası kesildi.

Huzurun ve asayişin sağlanma-
sı amacıyla ilçe genelinde dene-
timlerin devam edeceği öğrenildi.

Esenyurt’ta asayiş 
uygulaması yapıldı
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M altepe Belediyesi Strateji Geliştirme
Müdürlüğü, Prof. Dr. Türkan Saylan
Kültür Merkezi’nde, Belediye Başkanı

Mimar Esin Köymen başta olmak üzere bele-
diye başkan yardımcıları, belediye görevlileri,
sivil toplum kuruluşları ve vatandaşların katıl-
dığı “2025-2029 Stratejik Planı”nı belirlemek
için çalıştay düzenledi. Onlarca farklı kesim ve her
görüşten Maltepelinin katılıp öneride bulunduğu
çalıştay, katılımcıların tanışmasıyla başladı. Sonra-
sında Belediye Başkanı Mimar Esin Köymen,
“Maltepe’de Yaşam Var Ne Demek?” konulu açılış

konuşması gerçekleştirdi.

Komşularımızın görüşü çok önemli

Katılımcıları selamlayarak başladığı konuşma-
sında Başkan Mimar Esin Köymen, “Bugün
‘Maltepe’de Yaşam Var diyerek çıktığımız
yolun en önemli eşiklerinden birindeyiz. Mal-

tepe Belediyesi’nde göreve başladığımız ilk günden
bugüne kadar, bu ana ilkemizi gerçekleştirmek için
çalışıyoruz. İlçemizin 2025 -2029 yıllarını kapsayan
sürecinin, stratejik planı için yaptığımız bu çalışta-
yın temel amacı da yine bu temel ilkeyi hayata ge-
çirmek olacak. Stratejik plan ile temel ilke ve
politikalarımızı, orta ve uzun vadeli amaçlarımızı,
hedef ve önceliklerimizi, katılımcı ve şeffaf bir sü-
reçle ortaklaştıracağız. Komşularımızın görüş,
talep ve istekleri bu planla görev sürecimizin bir
parçası haline gelecek.” dedi.

Maltepe dayanışma ile yönetilecek

Belediyecilik hizmetlerinde birbirini besleyen 9
temel ilkenin gündemlerinde olacağını belirterek
konuşmasını sürdüren Başkan Esin Köymen şun-
ları söyledi: “Nedir bu 9 temel ilke? Demokratik
yönetim, ortak yaşam kültürü ve kentlilik bilinci,
toplumsal eşitlik, dayanışma, üretici belediyecilik,
afetler ve kentsel dönüşüm-sosyal konut, nitelikli
hizmet, üretken emek ve nitelikli çalışma koşulları,
patili dostlarımızın, doğal ve kültürel varlıklarımı-
zın korunması ve gelişmeye açık olma. İşte başarılı
bir toplumcu belediyecilik örneğini hayata geçir-
mek için göreve geldiğimiz günden beri bu ilkeler
çerçevesinde hareket ediyoruz. Bu ilkeler ışığında
ve elbette sizlerin katkılarıyla hazırlamaya çalıştığı-
mız stratejik plan; Maltepe için hazırladığımız pro-
jelerin hayata geçirilmesi sürecini de belirleyecek.
Beş yılın sonunda; çevresel, ekonomik ve sosyal ge-
lişimini destekleyecek projelerle, kentin sorunlarını
bir nebze olsun çözmüş olacağız. Doğayla
uyumlu, kamu hizmetlerini sağlamakla sınırlı kal-
mayan, toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alan, sos-
yal ve kültürel ihtiyaçlarımızı gözeten ve toplumsal
dayanışmayı yaygınlaştıran bir Maltepe’yi birlikte
oluşturmuş olacağız.”

Mahalle Meclisleri kurulacak

Halkın ihtiyaçlarını detaylı şekilde tespit ederek ça-
lışmalarını sürdüreceklerini sözlerine ekleyen Esin
Köymen, Süreyya Plajı’ndaki alışveriş alanının Sü-
reyya Paşa Vakfı’nın kontrolüne geçirilmesiyle bu-
radaki ciddi mali zararın ortadan kaldırılmasının
da saydığı bu hedeflerle ilgili olduğunu vurguladı.
Köymen, Marmara Üniversitesi’nin ilçeye taşınma
sürecinin de altını çizerek, “Bu beş yılda stratejik
hedeflerimizde ve yapacağımız bütün çalışmalarda
da gençlerin Maltepe’den başka ilçelere gitme ihti-
yacı duymadığı bir kenti birlikte oluşturacağız. Ay-
rıca önümüzdeki ay itibari ile mahallelerimizde
sizlerle bir araya gelerek mahalle meclisleri süreçle-
rinin de ilk adımlarını atacağız. Yerelde sorunların
tespiti ve yerelde çözümü bu kentte işler hale geti-
receğiz.” dedi.

3 1 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nin üze-
rinden 100 günden fazla zaman geçti.
4 ayı aşkın bu zaman diliminde birçok

belediye başkanı da kendi 100 gününe dair
bir değerlendirme yaptı. Ve tabii ki hepsi ken-
dini, kendi nazarında ne kadar başarılı oldu-
ğunu anlattı. Avcılar'da ise Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara'dan böyle bir değerlen-
dirme alamadık. Aslında bu eleştiri konusu
olacak bir şey değil. Bilakis iyi bir şey. Neden
derseniz, bir belediye başkanının kendi 100
gününü değerlendirirken; 'başarısızdık' deme-
sini bekleyemezsiniz. Dolayısıyla bırakın bu
değerlendirmeleri gazeteciler ya da vatandaş
yapsın. Bu anlamda Utku Caner Çaykara'yı
tebrik etmek gerek.  Şimdi o değerlendirmeyi
biz yapalım;

100 gün içinde ya da 100 günde fazla
süren bu zaman dilimi içerisinde Avcılar'da

neler oldu veya Utku Caner Çaykara neler
yaptı? 

Bir kere şunda bir anlaşmamız lazım.
Kimsenin elinde sihirli bir değnek yok. Bir
kente belediye başkanı olup 4 ayda bir insanın
harikalar yaratmasını, çok sayıda sorunu bir-
den çözmesini bekleyemezsiniz. Peki ama ne
bekleyebilirsiniz?

Önce kentin sorunlarıyla yüzleşmesini bek-
lersiniz. Nerede ne eksik, nerede bitmek bil-
meyen bir problem var, vatandaş hangi
konuda sizden hangi adımı atmanızı bekliyor.
Önce bunları bilmek, benimsemek ve çözümü
için kolları sıvamak gerek. Peki Avcılar Bele-
diye Başkanı Çaykara bunu başardı mı?

Şayet başarmamış olsaydı henüz başkanlı-
ğının ikinci ayında Denizköşkler Mahalle-
si'nde yıkım tehlikesi taşıyan binaları kentsel
dönüşüm kapsamına sokmazdı. Şayet sorun-

larla yüzleşmiyor olsaydı özellikle Yeşilkent ve
Tahtakale gibi mahallelerdeki kaçak yapılaş-
maları yıktırmazdı. Şayet problemleri teşhis
etmemiş olsaydı; Firüzköy ve Üniversite Ma-
hallesi'nde arabaların tekerlerini perişan eden
yolları bir güzel asfaltlayıp da adam etmeyi
tercih etmezdi. Şayet ve şayet sorunlarla yüz-
leşmemiş olsaydı “Anlat Komşum Buluşma-
ları” başlığı altında Ambarlı'da, Firüzköy'de,
Merkez'de vatandaşın derdini dinlemeyi tercih
etmezdi.

Dolayısıyla Utku Caner Çaykara, sorunları
tespit etmiş, her biriyle yüzleşmiş ve kısa va-
dede atılabilecek her türlü adımı atmıştır.
Yaklaşık 10 yıldır Avcılar'ın kanayan yarası

haline gelen olmayan belediye binası gerçeğini
de gazetecilerle yaptığı ilk toplantıda dillendi-
rip; “O belediye binasını yapmak bize nasip
olacak, biz yapacağız” demişti.

Ezcümle 100 güne bakıldığında başarılı,
halkın içinde, daima sokakta, özgüveni yük-
sek, tevazu sahibi ve çalışkan bir belediye baş-
kanı görüyorum. Hiçbir reklama hiçbir trol
ordusuna hiçbir gerçeklik dışı söyleme ihtiyaç
duymadan temiz temiz görevini yapıp çalışı-
yor. O yüzden bu köşeden tebrik ediyorum
Çaykara'yı...

Çaykara'ya bir övgü de Paris için!

Malum Paris'te olimpiyatlar gündemdeydi.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş ve CHP Genel Başkanı
Özgür Özel de oradaydı. CHP'nin 3 zirve ismi
orada olunca CHP'li çok sayıda belediye baş-
kanları da Paris'e gidiş dönüş biletlerini çok-
tan ayarlamıştı.

Kimler kimler gitmedi ki... Tek tek say-
maya, isim vermeye gerek yok. Gidenlere
niyet gittiniz demiyorum ama bana biraz da;
“Kraldan çok kralcılık” daimi “buldumcu-
luk” gibi geliyor böyle hareketler. 

Gitmeyen belediye başkanları yok muydu?
Vardı. İşte onlardan biri de Utku Caner Çay-
kara idi. O yüzden Çaykara'ya bir de bu yüz-
den kocaman alkış...

Avcılar'ın Ferdi ağabeyi...

Avcılar'da bu haftanın keder bahşeden gün-
demi ise CHP Avcılar İlçe Örgütü'nün emek-
çisi Ferdi Kaynar'ın ölümü oldu. Ferdi ağabey
çok çalışkan, çok vefakar çok da güzel bir
ağabeydi. Avcılar'da bugüne kadar ne kadar
CHP pankartı, afişi, bayrağı gördüyseniz bilin
ki ya o asmıştır ya da onun çok büyük emek-
leri vardır. Gerçek bir emektar ve vefakardı.
Sert dururdu ama yufka gibi bir yüreği vardı.
Gözümüzden, gönlümüzden toprağa aktı gitti.
Mekanı cennet olsun...

Utku Caner Çaykara'nın 100 günü

Maltepe Belediyesi, 
“2025-2029 Stratejik

Planı” için çalıştay 
düzenledi. Çalıştayda

konuşan Belediye Başkanı
Mimar Esin Köymen, 

“Maltepe demokratik
yönetim, ortak yaşam

kültürü ve kentlilik bilinci
gibi 9 temel ilke üzerine

inşa edilecek” dedi

İBB şirketi ilk

500’ün 
İçİnde
İBB’nin Teknoloji Grubu şirketleri, 2023
yılında Türkiye'nin önde gelen bilişim
firmalarını belirleyen Bilişim 500 listesine
girdi. İSBAK AŞ, genel sıralamada 62.
olurken, İSTTELKOM AŞ 91. ve BELBİM
105. sırada yer aldı. 3 iştirak şirket,  çeşitli
kategorilerde de zirveye çıkmayı başardı

"EVrEn Boşlukları Sevmez"
mottosuyla bu yıl 25'incisi ger-
çekleştirilen Bilişim 500 araştır-

masının 2023 sonuçları, Emek
Sineması'nda düzenlenen törenle açık-
landı. Araştırma, Türkiye bilişim sektörüne
dair geniş bir veri yelpazesini içeriyor ve
2023 yılının en başarılı 500 bilişim şirketini belirliyor.
İBB’nin 3 iştirak şirketinin, Bilişim 500 araştırması-
nın farklı kategorilerinde önemli başarılar elde ettiği
listelerde, İSBAK AŞ, sektörel 2 kategoride birincilik
ödülü aldı. İSBAK AŞ, 1 Milyar 156 milyon TL ge-
lirle 62. sırada yer alırken, İSTTELKOM AŞ 729
milyon TL ile 91. ve BELBİM AŞ 624 milyon TL ile
105. sırada yer aldı.

Önemli projeler geliştiriyoruz

Konuyla ilgili açıklamada bulunan BELBİM ve
İSTTELKOM Genel Müdürü Nihat Narin, “5 yıl
önce yenilenen yönetimle akıllı şehir vizyonunu be-
nimseyerek İstanbul’u Avrupa’nın sayılı kentlerinden
biri yapmak üzere yola çıktık. Dijitalleşme odağında
İstanbullulara katma değer sağlayan projeler gelişti-
rip sürdürülebilir bir İstanbul’un inşasına katkı sun-
maktan dolayı gururluyuz. İştiraklerimizin Bilişim
500 Listesindeki başarılarından büyük bir memnu-
niyet duyuyoruz. Bu dönüşüm öyküsü ve yeni başa-
rılarımızı arkamızdaki değişim rüzgarına ve sosyal
belediyecilik bilinciyle çalışan ekiplerimize borçlu-
yuz. Önümüzdeki dönemde de bütün çabamız, tek-
nolojinin tüm imkanlarını kullanarak dünya çapında
örnek teşkil edecek ve vatandaşımızın memnuniyeti-
nin yine odağımızda olacağı projelere imza atmak
yönünde olacak.” dedi.

Anıl BODUÇ
statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com
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Köymen’in konuşması sonrası stratejik plan
çalıştayının nasıl uygulanacağı konusunda
katılımcılar bilgilendirildi. Daha sonra oluştu-
rulan 6 masada onlarca maltepeli, “Kent
hakkı ve dayanışma”, “Toplumcu yerel hiz-
metler”, “Sürdürülebilir kaynak ve çevre yö-
netimi”, “nitelikli ve sağlıklı kentsel yapı”,
“halkçı kentsel dönüşüm” ve “etik ve şeffaf
kurumsal yapı” konu başlıklarında tartışarak
ilçeye yönelik sorunları tespit etti ve çözüm
önerilerini sıraladı. Başkan Köymen de masa-
ları tek tek gezerek alınan notları inceledi ve
katılımcıların soru, görüş ve önerilerini dinle-
yerek not aldı. Sonrasında ise katılımcılar,
masalarından çıkan sonuçları, grup sözcüsü
seçerek diğer katılımcılara aktardılar. Çalış-
tay, yapılan son değerlendirmelerle birlikte
son bulurken, çalıştaya katılamayan maltepe-
lilerin soru, öneri ve görüşlerini belediyeye
yazılı şekilde iletebilecekleri ifade edildi. Ça-
lıştayda toplanan öneri ve görüşler, sonra-
sında stratejik plana dönüştürülmek üzere
raporlanacak. 

6 masadan
çözüm önerisi

İstanbul’u
keşfettiler

İBB tarafından hayata geçirilen “Küçük Rehberler İstanbul’u
Keşfediyor” projesiyle çocuklar şehrin tadını çıkartıyor. 7-14
yaş arasındaki tüm çocukların ücretsiz katılım sağlayabildiği
geziye kayıtlar İstanbul Senin uygulaması üzerinden yapılıyor

İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi

(İBB), çocuklara unutul-
maz bir yaz etkinliği
sunuyor. İstanbul’un
simge mekânları arasında
bulunan Panorama 1453,
Miniatürk ve Dijital 
Deneyim Müzesine düzenle-
nen geziler ile çocukların 
İstanbul’un tarihini deneyim-
leyerek keşfetmeleri amaçla-
nıyor. Rehberler eşliğinde
gerçekleşen gezilerde, 
çocuklar merak ettikleri tüm
soruları sorabiliyor, İstan-
bul’un tarihi ile ilgili ayrıntılı
bilgiler alabiliyor. 

Kayıt yaptırmak
mümkün
7-14 yaş arasındaki çocuk-
ların bir ebeveyni ile birlikte
katılabildiği gezilere katılım
ücretsiz. İstanbul’un her iki

yakasından belirlenen güzer-
gâhlardan çocuklara servis
desteği sağlanıyor. Gezi biti-
minde ise çocuklar alındıkları
güzergâhlara bırakılıyor.
Küçük Rehberler turları, Çar-
şamba ve Cuma günleri olmak
üzere yıl sonuna kadar devam
edecek. Kayıtlar her pazartesi
“İstanbul Senin” uygulaması-
nın ana sayfasında bulunan
“Çocuk Etkinlikleri” bölümün-
den yapılıyor.  
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Çekmeköy parkları sil baştan
Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez, ilçedeki parklarda devam eden yenileme ve bakım
çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Çerkez, çocukların güven içerisinde oyun oynayabileceği
yeni modern parklara güvenlik kameralarının takılacağının da müjdesini paylaştı

Vatandaşların ve çocukların,
güvenliği ve konforu için park-
larda yenileme ve bakım çalış-

malarına hız kesmeden devam ettiği
Çekmeköy’de, Başkan Çerkez çalışmaların
tamamlandığı parklarda yapılan uygula-

maları yerinde inceledi. Ziyaretleri
sırasında bir müjdeyi daha payla-
şan Başkan Çerkez, ailelerin
huzur, çocukların güven içerisinde
vakit geçirebilmesi için parklara
güvenlik kameralarının yerleştiri-
leceğini belirtti.

her şey çocuklarımız için

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez,
“Geçmişten günümüze çok fazla yıpranan
bu nedenle kullanılamaz hale gelmiş parkla-
rımız vardı. Ayrıca parklarımızda altyapı ça-
lışmalarının bulunmaması sebebiyle sulama
sistemleri de yoktu ve geleneksel yöntem
olan tankerle sulama yöntemi uygulanı-
yordu. Bugün ziyaret ettiğimiz bu parkları-
mızda altyapı çalışmalarını bitirdik.
Çocuklarımızın rahatça ve güven içerisinde
oyun oynayabilmeleri içinde oyun gruplarını 

yeniledik. Aynı zamanda oyun gruplarının
atını da yumuşak zeminle kapladık., Çocuk-
larımızın daha güvenli bir ortam içerisinde
rahat ve huzurlu bir şekilde enerjilerini at-
maları, keyifle vakit geçirmeleri bizim amacı-
mız. Bundan sonraki süreçte de parklara
kamera takacağız. Çocuklarımız parkları-
mızda 24 saat boyunca kameralar ile takip
edeceğiz. Herhangi bir olumsuz durum tes-
pit ettiğimizde de ilgili makamlara bildirece-
ğiz. Amacımız çocukların güvenliği ve huzur
içerisinde oyun oynaması” dedi.

ORÇUN
ERMİŞ

haber
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K amu özel iş birliği olarak sunulan
ancak rant projelerine dönüşen şehir
hastanelerinden biri olan Etlik Şehir

Hastanesi; İzmir Bayraklı ve Kocaeli Şehir
Hastanesi gibi Türkerler Holding tarafından
inşa edildi. İktidarın desteğini arkasına alan
Türkerler, kendisine bağlı taşeron şirketlerle
de hastanenin temizlik, teknik, güvenlik,
yemek gibi birçok işini de sürdürüyor. İnşaat,
enerji, sağlık, tekstil gibi birçok alanda varlık
gösteren holding, Melih Gökçek’in Ankara
Büyükşehir Belediye başkanı olduğu dönem-
lerde; Ulus-Keçiören metro hattı, Ankara
Spor Salonu, Kuzey Ankara TOKİ’leri,
Mahal Ankara gibi projeler yapmış, iktidarla
kol kola sermayesini büyütmüş şirketlerden
biri olarak da öne çıkıyor.

İş yükü çok fazla

Hastanenin açılışından bu yana hastanenin
sahip olduğu imkanlar, hastalara verdiği sağ-
lık hizmetinin kalitesi ve biricikliği iktidar
eliyle sürekli propaganda ediliyor. Yapı itiba-

rıyla 8 kulenin planı değişse de genel olarak -
3’üncü katta yemekhane ve şirket odaları, -1
ve 0’da mağazalar, kafeler ve poliklinikler, üst
katlarda yataklı servisler ve yoğun bakımlar,
en üst katlarda ise VİP odalar bulunuyor.
Hastanenin bu büyük ve birbirine bağlı kule-
lerden oluşan yapısı, boş ve atıl alanları ilk
inşa edildiği günden beri herkesin günde-
minde. Öyle ki şehir hastanesinde bir rande-
vuya dahi yetişmenin güçlüğü, hasta ziyaret
saatlerinde doğru yerde olabilmenin imkan-
sızlığı veya bir hastanın ameliyathaneye götü-
rülmesinin dakikalar alması birçok kişinin
ifade ettiği bir durum. Hastanenin övgüyle
bahsedilen büyüklüğü hastalar için sağlık
hizmetine ulaşmayı zorlaştırırken sağlık çalı-
şanları için artan iş yükü anlamına geliyor.
Peki bu Avrupa’nın en büyük, dünyanın ise
tüm birimleri tek seferde inşa edilen en büyük
üçüncü hastanesi; içerisinde çalışan binlerce
sağlık çalışanı için ne gibi koşullar sağlıyor?
Bu sorunun cevabını mesai çıkışı sağlık çalı-
şanlarına soruyoruz.

İşçinin çilesi bitmiyor

İşçilerin 15’er dakikalık iki çay molası ve bir
de 45 dakikalık yemek molası var. Bu ara-
larda oturup dinlenebilecekleri, başka ihtiyaç-
larını karşılayabilecek alanları olup
olmadığını sorduğumuzda ameliyathanede
çalışan bir işçi, “Molalarımızı düzenli bir şe-
kilde kullanamıyoruz, ben en yoğun yerler-
den birindeyim. Düşündüğünüzden çok
daha fazla yoğun. Ameliyathanenin tam or-
tasında bir yer var bizim oturmamız için.
Ama bizim oraya gitmemiz bile 10 dakika.
Kamu çalışanlarının verdiği bir yer var.
Orada kullanıyoruz molalarımızı. Ama iş o
kadar yoğun ki bu molalar yeterli gelmiyor,
dinlenebilmiş hissetmiyoruz” diyor. Konuştu-
ğumuz çoğu işçi bu durumdan yakınıyor.
Özellikle son zamanlarda artan işten çıkma
ve çıkarılmaların iş yükünü artırdığına deği-
nen işçiler, 4 bloka birden baktıkları zamanla-
rın olduğunu anlatıyor. Hastane içerisinde
kıyafetlerini değiştirebilecekleri, kendilerinin

özel kullanabilecekleri lavabolar dahi olmadı-
ğını anlatan bir kadın işçi ise şöyle diyor:
“Üstümüzü giyinip geliyoruz işe. Başımıza
bir şey geldiğinde, üzerimize bir şey döküldü-
ğünde kıyafetlerin üzerimizde kurumasını
bekliyoruz. Yedek kıyafet bile alamıyoruz.”

Mola için otoparka iniyorlar

Hastanenin dış alanında da işçilerin kullana-
cağı çalışma yerlerinin etraflarında molala-
rında kolayca ulaşabilecekleri çardak, oturma
alanı gibi yerler de bulunmuyor. Erkek işçiler
çoğunlukla otoparkta, kadın işçiler ise has-
tane içindeki boş odalarda veya kapının
önünde molalarını geçiriyor. Sağlık çalışan-
ları için bir servis de bulunmuyor. Hastane-
nin metro gibi ulaşım araçlarına uzaklığı
özellikle üç vardiya çalışan taşeron işçiler için
ulaşım sorununu beraberinde getiriyor. Ay-
rıca hastanenin kurulu olduğu arazinin bü-
yüklüğü ve ışıklandırmanın yetersizliği
nedeniyle kadın işçiler vardiya çıkışında gü-
vende hissetmediklerini ifade ederken kendi
kulelerindeki çalışma arkadaşlarını bekledik-
lerini, hastane çıkışına kadar birlikte yürü-
düklerini anlatıyor. Yemekhanenin duruma
ilişkin sorularımızda ise benzer yanıtlar alıyo-
ruz: “Ben doyduğumu hissetmiyorum, ye-
mekler çoğunlukla temiz ama porsiyonlar
küçük. Hele erkeklerin bu yemeklerle doy-
ması imkansız.” İşçiler genellikle et çıkan gün
sayısını yeterli bulsalar da yemeklerin doyu-
rucu olmadığını düşünüyorlar. Özellikle son
zamanlarda masalardaki nar ekşisi, zeytin
yağı gibi malzemelerin kaldırıldığını söyleyen
işçiler de mevcut. HABER MERKEZİ

HastanEDE çalışanların büyük çoğunluğunu kadınlar
oluşturuyor. Ancak hastanede bir kreş bulunmuyor. Bu du-
rumu sorduğumuz kadınlarsa çok fazla kişinin mağdur ol-
duğunu, özellikle yazın çocuklarını bırakacak bir yer
bulamadıklarını söylüyorlar. Nöbet usulü çalışan sağlık çalı-
şanlarıyla birlikte taşerona bağlı çalışan kadın işçiler ça-
lışma saatleri dolayısıyla çocuklarının yanında
olamadıklarını ifade ediyor. “Kreş gibi bir imkan hepimiz
için çok iyi olurdu. Burada hepimiz aynı sorundan mustari-
biz. Böyle bir söylenti dolaşıyor ama bir adım görmedik”
diyorlar. Hastane tasarımıyla, içinde yer alan mağazalarıyla
restoranlarıyla tüm şehir hastaneleri gibi bir AVM’yi andırı-

yor. Bu büyüklüğüyle verdiği sağlık hizmetiyle övünülen
hastanede, işçilerin kıyafetlerini değiştirebilecekleri bir gi-
yinme odası, rahatça dinlenebilecekleri dinlenme alanları,
çocuklarını bırakabilecekleri bir kreş dahi bulunmuyor. Ver-
dikleri sağlık hizmetinin kalitesinin altında ise sağlık çalışan-
larının birlikte verdikleri emek yatıyor. Yoksa bu hastaneyi
inşa edenlerin de hastanede bulunan taşeron firmaların da
hastanenin büyüklüğüyle övünenlerin de ilgilendiği tek şey
hastaneden ne kadar kâr ettikleri. Hastane inşa edilirken
düşünülmeyen sağlık çalışanları, bugün de bu anlayışın bir
devamı olarak ağır çalışma koşulları altında, düşük maaş-
larla yaşamaya mecbur bırakılıyor.

Kreş gibi bir imKanı yoKEtlik Şehir Hastanesi, mağaza
ve restoranlarıyla bir AVM’yi

andırıyor. Ancak işçilerin
kıyafetlerini değiştirebilecekleri

bir giyinme odası, dinlenme
alanları, çocukları için bir kreş

dahi bulunmuyor
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Birbirimizin hakkını arıyoruz
Çatalca’da Polonez fabri-
kasında Tekgıda-İş’e üye ol-
malarının ardından 22

Temmuz’dan itibaren KOD-46 madde-
sine dayanarak ya da küçülme bahane-
siyle işten atmalar başladı. İşten atılan
135 işçinin büyük çoğunluğu kadınlar-
dan oluşuyor. “Mesai yapmayan işe
gelmesin” dayatması yapan Polonez
fabrikası, kadınların izin günlerini dahi
çalarak emeklerini sömürdü. Üstüne
120 işçiyi hırsızlıkla suçladı. Direniş
alanında bir ağacın altına oturduk ve
kadın işçilerle direnişlerini konuştuk.

Haklı bir dava

Evinin geçimini tek başına sağladığını
söyleyen Şerife Engin, “Haklı bir dava
uğruna mücadele ettiğimiz için yaşadı-
ğım zorlukları görmezden gelebiliyo-
rum” diye konuştu. Evde çalışan tek
kişinin kendisi olduğunu belirten Engin,
“İki oğlum var, biri bu fabrikada çalışı-
yordu ama baskılara dayanamayarak
ayrıldı. Diğer oğlum askere gidecek, ona
nasıl para göndereceğimi bilmiyorum”
ifadelerini kullandı. Eşinin de motosik-
let kazası geçirdiğini ve yüzde 88 engelli
olduğunu söyleyen Engin, “Kazadan
sonra çalışmak zorunda kaldım” dedi.

Kimseyi arkada bırakmayacağız

Engin sözlerine şöyle devam etti: "Ma-
aşlarımız genellikle asgari ücretin altın-
daydı. Mesai ücretlerimiz bile eksik
yatıyordu. Şu an evimizin ve çocukları-
mızın ihtiyaçlarını kredilerle, borçlarla
karşılayabiliyoruz. Ancak şikâyetçi deği-
lim. Kendi hakkım ve işçi arkadaşları-
mın hakkı için mücadele etmeye devam
edeceğim. Ailem de beni sonuna kadar
destekliyor. Bu iş para meselesi olmak-
tan çıkıp şeref meselesi haline geldi. Atı-
lan arkadaşlarımızla fabrikanın içinde

bir aile olduk ve hiç kimseyi arkamızda
bırakmadan sendikalı bir şekilde içeriye
girmeyi hedefliyoruz." Direnişte etrafına
neşe saçan Nafiye Keklikçi ise bu zor-
luklara rağmen “Birlik olup hakkımızı
aradığımız için mutluyum” ifadelerini
kullandı. Keklikçi, işten atıldıktan sonra
ailesinin her konuda çok destek oldu-
ğunu ifade etti. Oğlunun hâlâ fabrikada
çalıştığını söyleyen Keklikçi, “Her iş çı-
kışında bize desteğe geliyor. Onu işten
çıkaramadılar” dedi.

Kahve içmek bile lükstü

Hırsızlıkla suçladıkları fakat izin 
günlerini bile ellerinden alındığı kadın
işçilerden Ayşe Karaduman ise ev 
alışverişini dahi mesai bitiminde 
koşturarak yaptığını dinlenmeye asla
vakitleri olmadığını söyledi. İş çıkışla-
rında hemen eve gitmek zorunda 
olduklarını vurgulayan Karaduman, 

“İzin alamadığımız için ev işleri birik-
miş oluyordu. Ailemizle de vakit geçir-
memiz gerekiyordu. Arkadaşlarımızla
dışarıda görüşme imkânımız çok sınır-
lıydı” dedi. İş çıkışlarında vakit bul-
dukça çay veya kahve içtiklerini belirten
Karaduman, “Kahve içmeyi kendimiz
için bir lüks olarak görüyorduk” diye
konuştu. Çalışırken kadınlara özgü ihti-
yaçları olduğunu söyleyen Karaduman
sözlerine şöyle devam etti: “Sadece 5
dakika ara versek bile geri döndüğü-
müzde hesap soruluyordu. Tabii ki
böyle durumlarda kadın arkadaşları-
mızla hep dayanışma içerisindeydik.
Ailem direnişe katılmamı istemedi. Göl-
gesinden bile korkan bir insandım ben,
şimdi burada mücadele etmek beni gu-
rurlandırıyor. Hayatım boyunca çalış-
tım. 49 yaşındayım, 11 yaşından beri
çalışıyorum. Madencilik bile yaptım.”
HABER MERKEZİ

Polonez gıda fabrikasındaki direniş 26’ncı gününde. Kimseyi arkada bırakmadan mücadeleye devam
edeceğini söyleyen kadın işçiler, “Zorluklara rağmen bir olup hakkımızı aramak bizi mutlu ediyor” dedi

Karaduman, haksızlığa boyun eğmedikleri
için işverenlerin kendilerini geri işe almadı-
ğını söyledi. Karaduman, “Fabrikaya eşya-
larımı almak için kapıya gittiğimde güvenlik
beni hırsız gibi karşıladı. bu gurur kırıcı, hak
etmiyoruz” ifadelerini kullandı.

Hırsız muamelesi gördük

Eğlenirken öğrendiler
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), öğrencilerin
yaz tatillerini eğlenceli ve dolu dolu geçirmeleri
adına çeşitli aktiviteler düzenlemeyi sürdürüyor.
İBB, 11 farklı ilçede gerçekleştirdiği Karagöz - 
Hacivat gölge oyunu ve açık hava sineması 
etkinlikleriyle 6 bin 550 çocuğa keyifli anlar yaşattı

istanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), ço-
cuklara eğlenceli bir karne tatili yaşatmak
adına etkinlikler düzenlemeye devam ediyor.

İBB Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde
hizmet veren İBB Çocuk, 30 Haziran - 4 Ağustos tarih-
leri arasında İstanbul’un çeşitli bölgelerinde çocuklarla
buluştu. İBB, Karagöz - Hacivat gölge oyunu ve açık
hava sineması etkinlikleri düzenleyerek çocukların eğle-
nirken öğrenmelerini sağladı. Proje kapsamında çocuk-
lara geleneksel Türk gölge oyununun büyülü dünyasını
tanıtıldı ve açık hava sinema keyfi yaşatıldı.

11 farklı ilçede deneyim

İBB Çocuk tarafından Adalar, Ataşehir, Beşiktaş, Bey-
koz, Beyoğlu, Çatalca, Esenyurt, Eyüpsultan, Sancak-
tepe, Şişli, Üsküdar olmak üzere toplamda 11 farklı
ilçede gerçekleştirilen bu projeyle 6 bin 550 çocuğa ula-
şıldı. Çocuklar, etkinlik kapsamında eğlenceli ve öğretici
bir sinema deneyimi yaşadı. İBB Çocuk, modern si-
nema gösterileriyle hem kültürel mirasımızı yaşatmaya
hem de çocukların keyifli vakit geçirmelerine katkı sağ-
ladı. HABER MERKEZİ

HES'ler bile satılacak
Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı
kararlarına göre, EÜAŞ'ye ait Bozcaada'da
bulunan RES ile Tuzluca'daki Gaziler HES
özelleştirme kapsamı ve programına dahil edildi

ElEktrik Üretim AŞ'ye (EÜAŞ) ait Ça-
nakkale'nin Bozcaada ilçesindeki rüzgar
enerji santrali (RES) ile Iğdır'ın Tuzluca il-

çesindeki Gaziler Hidroelektrik Santrali (HES), özel-
leştirme kapsamı ve programına dahil edildi. Konuya
ilişkin Cumhurbaşkanı kararları, Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. Buna göre, EÜAŞ'a ait Çanakkale'nin Boz-
caada ilçesindeki RES ve üzerinde bulunduğu alan
için tesis edilen ve edilecek olan tahsis ve kullanım iz-
ninin, söz konusu rüzgar enerji santralinin mülkiyet
devri hariç işletme hakkının verilmesi, kullanım izni-
nin devri veya gelir ortaklığı modeliyle işin gereğine
uygun özelleştirilmesi kararlaştırıldı.

Özelleştirme programına alındı

EÜAŞ'a ait Iğdır'ın Tuzluca ilçesindeki Gaziler Hidro-
elektrik Santrali ile bu santral tarafından kullanılan,
mülkiyeti EÜAŞ ve Maliye Hazinesi adına kayıtlı ta-
şınmazlarla devletin hüküm ve tasarrufu altındaki
alanlar ve bu alanlara yönelik kullanım izinleri özel-
leştirme kapsamı ve programına alındı. Ayrıca daha
önce Özelleştirme Yüksek Kurulu'nun kararıyla özel-
leştirme kapsamına alınan Kırıkkale'nin Merkez ilçe-
sindeki Kapulukaya Hidroelektrik Santrali'nin
özelleştirme programına alınması uygun görüldü.

3 yıl süre verildi

Çanakkale, Iğdır ve Kırıkkale'deki söz konusu HES ve
RES'lere ilişkin özelleştirme işlemlerinin 31 Aralık
2027 tarihine kadar tamamlanması hükme bağlandı.
Öte yandan, mülkiyeti özelleştirme kapsamı ve prog-
ramında bulunan Sümer Holding AŞ adına kayıtlı
Denizli'nin Merkezefendi ilçesi Şemikler Mahalle-
si'ndeki taşınmaza ve Mülkiyeti Maliye Hazinesi
adına kayıtlı özelleştirme kapsamı ve programındaki
Ankara'nın Çankaya ilçesi Karakusunlar Mahalle-
si'ndeki taşınmazlara dair imar planı değişikliklerine
yönelik itirazlar reddedildi.
HABER MERKEZİ

Şile için kötü haber
İstanbul'un Şile ilçesin-
deki bazı alanlar orman sı-
nırları dışına çıkartıldı.

İstanbul'un Şile ilçesindeki Esenceli
ve Darlık mahallelerinde bulunan bazı
alanların orman sınırları dışına çıkar-
tılması kararlaştırıldı. Konuya ilişkin
Cumhurbaşkanı kararları, Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. buna göre, İstan-
bul'un, Şile İlçesinde Ömerli ve Darlık
barajlarının yapımından etkilenen
Esenceli ve Darlık mahallelerinde
halen yaşayan ailelerin iskanı gerek-
çesiyle bazı alanların orman sınırları
dışına çıkartılmasına karar verildi.



11 AĞUSTOS 2024 PAZAR www.gazetedamga.com.tr  eKONOMİ6

T ürkiye'de 2 Ağustos'ta uy-
gulanmaya başlayan Ins-
tagram'a erişim engeli

devam ediyor. İstanbul Planlama
Ajansı (İPA) Başkanı Buğra
Gökce, Instagram yasağının eko-
nomiye vereceği zarara dikkat
çekti. Erişim engelinin küçük işletme-
leri, turizm ve lokantacılık sektörünü
vuracağını ifade eden Gökce, "Sa-
dece Instagram yasağı nedeniyle bir
haftada ekonomimizin uğradığı zarar
396 milyon dolara ulaşabilir" uyarı-
sında bulundu. Haftalık e-ticaret
hacminin daralmış olduğunu da kay-
deden Gökce, "Yasaklarla sorunlar
çözülemez. Instagramın yasaklan-
masının ağır bedelini 85 milyon ödü-
yor" diyerek tepki gösterdi.

Yasak kalkarka 
Türkiye kazanır

Gökce'nin açıklamaları şöyle: “Ins-
tagram yasağı: Haftalık zarar 396
milyon dolara ulaşabilir. TUSAŞ’ın 1
yılda yaptığı ihracattan fazla para
kaybedebiliriz. Instagram yasağı
küçük işletmeleri, turizm ve lokanta-
cılık sektörünü vuruyor! Türkiye’de

e-ticaret yapan 559 bin 412 iş-
letme var. Bu işletmelerin %76’sı
şahıs işletmesi, %21’i limited şir-
ket ve %3’ü anonim şirket.  2024
yılında e-ticaret hacminin 3,4 mil-
yar TL olması bekleniyordu. Ins-
tagram’ın kapalı olmasının

haftalık maliyeti 13,3 milyar liraya çı-
kabilir. Haftalık e-ticaret hacmi de
daralmış durumda. Ölçeği anlamak
açısından, 2023 yılında Aselsan 108,
Roketsan 161, TUSAŞ 337 milyon
dolar değerinde ihracat yaptı. Sadece
Instagram yasağı nedeniyle 1 haftada
ekonomimizin uğradığı zarar 396
milyon dolara ulaşabilir. Instagram
yasağı sadece e-ticareti etkilemiyor.
Turizm, otelcilik, lokanta ve restau-
rantlar başta olmak üzere hizmet
sektörü de müşterilere ulaşmakta
zorlanıyor. Yasağın yaz sezonunda
uygulanması işletmeleri etkiliyor. Ya-
saklarla sorunlar çözülemez. Instag-
ramın yasaklanmasının ağır bedelini
85 milyon ödüyor. Türkiye’nin de
dünyada itibarı zedeleniyor. Kamu
keyfi kararlarla değil akılcı, bilimsel
ve gerçekçi kararlarla yönetilirse Tür-
kiye kazanır.”

İPA Başkanı Buğra Gökce, Instagram'a getirilen erişim
engelinin ekonomiye vereceği zarara dikkat çekerek, 
“Instagram yasağı küçük işletmeleri, turizm ve
lokantacılık sektörünü vuruyor. Bir haftada ekonomimizin
uğradığı zarar 396 milyon dolara ulaşabilir” dedi

Instagram yasağI
ekonomİyİ vurdu

Hukuk Danışmanı: Av. Cemal KARAL
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İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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Trafik sigortasında
artış belli oldu

ZoRunlu trafik sigortasında eylül ayı
azami prim artış oranı yüzde 2 oldu.  Si-
gortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve

Denetleme Kurumu (SEDDK), zorunlu trafik sigor-
tasında eylül ayında uygulanacak azami prim artışını
yüzde 2 olarak belirledi. SEDDK, karayolları motorlu
araçlar zorunlu mali sorumluluk sigortası (zorunlu
trafik sigortası) primlerinin artış oranını açıkladığı ge-
nelgeyi yayımladı. Genelgede "Madde 1-14/07/2007
tarih 26582 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Kara-
yolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Si-
gortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında
yönetmeliğin geçici 11. maddesinin ikinci fıkrası uya-
rınca 2024 yılı ağustos ayında araç grubu ve kullanım
türüne göre uygulanan azami primler, 2024 yılı eylül
ayı için yüzde 2 artırılarak uygulanır" ifadesine yer ve-
rildi. Uygulama, 1 Eylül itibarıyla başlayacak. AA

Yurt dışı çıkış harcında yeni adımGelir İdaresi
Başkanlığı

açıklamasına
göre, yurt dışına

çıkacaklar yeni
harç tutarını 

12 Ağustos'tan
önce

yatırabilecek

GeliR İdaresi Başkanlığı
(GİB), 12 Ağustos'tan itiba-
ren geçerli olacak 500 liralık

yurt dışı çıkış harcının, seyahat tarihi be-
lirtilmek kaydıyla, bu tarihten önce yatırıl-
masına imkan sağladı.GİB'den yapılan
yazılı açıklamada, 12 Ağustos'tan itibaren
(bu tarih dahil) yurt dışına çıkış yapacak
vatandaşlarca ödenecek harç tutarının
500 lira olarak belirlendiği anımsatıldı.
Söz konusu tarihten itibaren yurt dışına
çıkacak vatandaşların sınır kapılarında

mağduriyet yaşamamaları açısından,
harçların 12 Ağustos beklenmeden öden-
mesine imkan sağlandığı belirtilen açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: "Bu çerçevede,
12 Ağustos 2024 tarihi saat 00.00'dan iti-
baren yapılacak yurt dışına çıkışlar için
bu tarihten önce vergi dairelerinden ya da
Dijital Vergi Dairesinin dijital.gib.gov.tr
adresindeki web uygulaması üzerinden
seyahat tarihi belirtilmek suretiyle 500 lira
tutarındaki harç ödemesi gerçekleştirilebi-
lecektir." AA

TAYLAN
DAŞDÖĞEN

hABer

Un 777 milyon $ getirdi
Türkiye'nin un ihracatı ocak-temmuz döneminde 2 milyon tona
çıkarken, elde edilen gelir 777 milyon dolar olarak gerçekleşti

UlUslararası Un sanayicileri ve Hububatçı-
lar Birliği (ıaOM) avrasya Başkanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, Türkiye, dünyanın un

tedarik noktasında ilk başvurduğu ülke olma konumunu
devam ettirdi. son 9 yıldır dünya un ihracat şampiyonu olan
Türkiye, bu sene de dünyanın dört bir noktasına un ihraç et-
meyi sürdürdü. Bu kapsamda ocak-temmuz döneminde
Türkiye'nin un ihracatı miktar olarak yüzde 7 artarak 2 mil-
yon tona çıktı. Un ihracatından elde edilen gelir ise yüzde 6
azalışla 777 milyon dolar oldu. açıklamada görüşlerine yer
verilen Uluslararası Un sanayicileri ve Hububatçılar Birliği
avrasya Başkanı Eren Günhan Ulusoy, geçen yılı yaklaşık
3,7 milyon ton un ihracatıyla kapattıklarını belirterek, bu ra-
kamın rekor olarak kayıtlara geçtiğini bildirdi.

Yüzde 33 düşüş yaşandı

Ulusoy, "Bu yıl ise senenin ilk yarısında kazanılan ivme sa-
yesinde yeni bir rekor kırarak 4 milyon ton un ihracatına ha-
zırlanıyorduk. ancak haziranda ilan edilen ithalat kısıtlaması
nedeniyle hedefimizi güncellemek durumunda kaldık. İlk 5
ayda geçen yılın aynı dönemine göre miktarsal olarak yüzde
27 önde giden un ihracatında, kısıtlama sonrası haziranda

yüzde 36, temmuzda yüzde 33 düşüş yaşandı." ifadelerini
kullandı. Bu gelişmeler sonrası yıl sonu un ihracat hedefle-
rini 3,5 milyon ton olarak güncellediklerini kaydeden Ulusoy,
en çok ihracatın ırak ve suriye gibi komşu ülkelere yapıldı-
ğını, Cibuti ve Venezuela gibi uzak ülkelerin yükselen pazar
olarak öne çıktığını anlattı.

Türkiye'nin ihracatını karşılayabilir

Eren Günhan Ulusoy, bu yıl buğdayda 20 milyon ton rekolte
beklendiğini belirterek, "sıcaklıklar tarihi rekorunu kırsa da
rekolteye direkt etkisi olmadı. Çünkü hasadın sonuna gel-
miştik. ancak bu noktadan sonraki yağışlar önümüzdeki
sezon için toprağın nemlenmesi açısından önemli. 20 mil-
yon tonluk buğday üretimi, Türkiye'nin ihtiyacı olan 20 mil-
yon tonu karşılamak için yeterli." ifadesini kullandı. Küresel
iklim değişikliği ve artan nüfusa karşın ekim alanlarında
artış meydana gelmemesine rağmen teknolojinin gelişme-
siyle verimliliğin arttığını anlatan Ulusoy, küresel iklim deği-
şikliğiyle birlikte gıdadaki sürdürülebilirliği ve tedarik
zincirini gündeme taşımak üzere ıaOM olarak 23-25 Ey-
lül'de azerbaycan Bakü'de "3. ıaOM avrasya Konferansı ve
sergisi"ni düzenleyeceklerini bildirdi. aa

Doğalgaz fiyatları
daha çok artacak!
Enerji şirketi Gazprom, doğalgaz ve
sıvılaştırılmış hali LNG fiyatlarının daha
da artabileceği uyarısında bulundu

RuS enerji şirketi Gazprom'un Temsilcisi
Sergey Kupriyanov, Rusya’nın Suca böl-
gesinde Ukrayna ordusu ile yaşanan çatış-

maların doğalgaz ve sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG)
fiyatlarında artışa neden olduğunu belirterek, "Ana-
listler, gaz fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin devam
edeceğini düşünüyor" dedi. Kupriyanov, ölçüm istas-
yonunun bulunduğu Suca şehrinde Ukrayna ordusu
ile yaşanan çatışmaların ardından doğalgaz piyasa-
sına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Bundan kim çıkar sağlıyor?

Doğalgaz spot fiyatlarının 9 Ağustos’ta zirveye çıktı-
ğına işaret eden Kupriyanov, "Suca’daki gelişmeler,
doğalgaz ve LNG fiyatlarında sert yükselişe yol açtı
ve henüz yaz mevsimindeyiz. Şu soru akla geliyor;
bundan kim çıkar sağlıyor?" değerlendirmesinde 
bulundu.

Yükseliş eğilimi devam edecek

Kupriyanov, Norveç’in doğalgaz tesislerinde planla-
nan bakım çalışmalarının da önemli bir unsur oldu-
ğunu belirterek, "Analistlere göre bu çalışmalarda
geçen yıl olduğu gibi gecikmeler yaşanabilir. Ayrıca,
analistler, gaz fiyatlarındaki yükseliş eğiliminin devam
edeceğini düşünüyor" ifadelerini kullandı. Rusya’nın
Suca şehrini de içeren Kursk bölgesinde 7 Ağustos’ta
Rusya ile Ukrayna ordusu arasında çatışmalar başla-
mıştı. Ukrayna, Mayıs 2022’de, Avrupa'ya giden Rus
doğalgazının üçte birinin geçtiği Sohranivka dağıtım
noktasında sevkiyatı durdurdu, gaz sevkiyatı sadece
Suca noktasından devam ediyor. Gazprom, Suca
noktasından günde ortalama 42 milyon metreküp
doğalgaz sevkiyatı gerçekleştiriyor. Bölgede yaşanan
gelişmeler nedeniyle Avrupa'da derinliği en fazla olan
Hollanda merkezli sanal doğalgaz ticaret noktası
TTF'de eylül vadeli kontratlarda megavatsaat başına
gaz fiyatı, dün bu yılın en yüksek seviyesi 40 Euro'dan
kapanmıştı. AA

Otomobil devi
küçülmeye gidiyor

StellantiS'ten yapılan açıklamada,
yeni Ram 1500'ün piyasaya sürülmesiyle
birlikte Ram 1500 Classic'in Warren

Kamyon Montaj Fabrikası'ndaki üretiminin bu yılın
sonlarında sona ereceği belirtildi. Bunun sonu-
cunda tesisin iki vardiyadan tek vardiya çalışma
modeline geçeceği aktarılan açıklamada, tesis için-
deki diğer operasyonların Jeep Wagoneer üretimini
desteklemek için iki vardiya halinde kalmaya devam
edeceği kaydedildi. Ram 1500 Classic kamyonetinin
üretiminin sonlandırılmasıyla Warren Kamyon
Montaj Fabrikası'nda işten çıkarmaların ekim ayı iti-
barıyla başlaması öngörülüyor. AA

Otomobil üreticisi Stellantis'in Ram 1500 
Classic kamyonetinin üretiminin sonlandırılması
nedeniyle Michigan'daki fabrikasında 2 bin 450
çalışanın işten çıkarılacağı bildirildi
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E rdoğan, "Geleceğin Yıldızları Başakşehir’de Par-
lıyor" mottosuyla inşa edilen İstanbul Başakşe-
hir Futbol Kulübü Mahmut Tekdemir Futbol

Akademisi ile Kupa Meydanı'nın açılış programında
yaptığı konuşmada, toplantıya katılan Türkiye Futbol
Federasyonunun (TFF), kulüplerin yöneticileri ile spor-
cularını ve misafirleri en kalbi duygularla sevgi ve say-
gıyla selamladığını dile getirdi. Açılış töreninde yer
almaktan büyük bir memnuniyet duyduğunu ifade eden
Erdoğan, "Bugün Başakşehir Futbol Kulübü'müz,
gençlerimiz ve Türk futbolu açısından çok önemli bir
projeyi hayata geçirmenin bahtiyarlığını bizlere yaşatı-
yor." diye konuştu. Erdoğan, akademinin hem büyük bir
ihtiyacı gidereceğine hem de bir vizyon projesi olarak
tüm spor kulüplerine örnek olacağına inandığını belirte-
rek, Başakşehir Futbol Kulübü Başkanı Göksel Gümüş-
dağ'ın kendilerini akademiye ilişkin bilgilendirdiğini
anlattı.

Başakşehir yükselecek

Futbol akademisinin 65 bin metrekarelik bir tesis ala-
nında olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "3 adet mini
futbol sahası, 3 futbol sahası, 50 futbolcunun konakla-
yabileceği yatakhanesi, 250'şer kişilik yemekhane ve ka-
feteryası, 800 araç kapasiteli otoparkı vesaire... Diğer
donatılarıyla toplam 330 bin metrekare büyüklüğünde
gerçekten muhteşem bir eser olmuş. Üst düzey bir fut-
bol eğitimi için her şeyin düşünüldüğü, gereken her
türlü imkanın sağlandığı akademinin kulübümüzün alt-
yapısına yeni bir soluk kazandıracağı kanaatindeyim.
Futbol Akademisi'nin de hizmete girmesiyle İstanbul
Başakşehir'in başarı grafiği inşallah daha da 
yükselecektir." dedi.

Başakşehir'in hakkını teslim edelim

Cumhurbaşkanı Erdoğan, öncelikle bir hakkı teslim
etmek istediğini dile getirerek, şöyle devam etti: "Kuru-
luşundan bu yana geçen 10 yıllık sürede İstanbul Ba-
şakşehir Futbol Kulübü, kendi alanında eşine az
rastlanır başarılara imza attı. Kulübümüz, vefakar taraf-
tarı, yıldız futbolcuları, hedefe kilitlenmiş yönetim kad-
rosuyla adını Türk futbolunun devleri arasına yazdırdı.
Kovid salgınının ilk dönemine tekabül eden 2019-2020
sezonundaki Süper Lig şampiyonluğuyla Başakşehir bu
ünvana ulaşan 6. takımımız oldu. Süper Lig şampiyon-
luğunun yanı sıra 2 kez Türkiye Kupası finali oynayan
kulübümüz, 10 sezonun 8'inde Avrupa Kupaları'na ka-
tılarak ülkemizi uluslararası turnuvalarda da başarıyla
temsil etti." Başakşehir Futbol Kulübünün kısa sürede
taraftarlarının desteğini hak ettiğini gösterdiğini vurgu-
layan Erdoğan, kulüp yönetimi, teknik kadro ve tüm
sporcuları tebrik etti. Erdoğan, kulübün başarılarının
artarak devam etmesini dileyerek, Futbol Akademisi ve
Kupa Meydanı'nın hayata geçirilmesinde katkısı olan
herkesi kutladı.

Centilmenlik çok değerli

"Gençlik yıllarında sporla bilfiil ilgilenmiş, futbolu her
zaman tutkuyla takip etmiş, bugün de düzenli spor
yapan bir Cumhurbaşkanıyım." ifadesini kullanan Er-
doğan, şunları kaydetti: "Ülkemizin futbol başta olmak
üzere sporun bütün dallarındaki başarılarını artırmaya
bu konuda da makamların ötesinde şahsen de çok
büyük bir önem veriyorum. Bugüne kadar hiçbir kulüp
ayırmadan Türk futboluna katkı yapan her türlü giri-
şimi samimiyetle teşvik ettim. Aynı şekilde bütün kulüp-
lerimizin başarılarıyla gurur duydum. Her türlü
ihtiyaçlarında, sıkıntılarında ve sevinçlerinde, kulüpleri-
mizin yanında olmaya çalıştık. İnşallah bundan sonra
da hakkaniyetli ve adaletli çizgimizi koruyacağız. Bu ve-
sileyle bugün başlayan 2024-2025 sezonunda
tüm takımlarımıza başarılar diliyor, gerek heye-
can seviyesi gerekse centilmenlik düzeyi yüksek
bir sezon geçirmeyi ümit ediyoruz."

Husumet ve kavgadan hayır gelmez

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"Hangi sebeple olursa olsun, futbola husume-
tin, holiganlığın, kavganın, ideolojinin girmesi,
her şeyden önce sporun ruhuna zarar verir."
dedi.Cumhurbaşkanı Erdoğan, tüm kulüplerin
oynayacakları birbirinden güzel maçlarla, fut-
bol aşkıyla yürekleri coşan Türk milletine tam
anlamıyla futbol resitali yaşatacaklarına inandı-

ğını söyledi.Futbolun, rekabetin yanı sıra işbirliğinin,
dayanışmanın ve takım ruhunun da sembolü olan bir
spor olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Hangi sebeple olursa olsun, futbola husumetin, holi-
ganlığın, kavganın, ideolojinin girmesi, her şeyden önce
sporun ruhuna zarar verir. Elbette herkesin tuttuğu bir
takımı, renklerine aşık olduğu bir kulübü, tekniğine, ka-
rakterine, oyununa hayranlık duyduğu bir futbolcusu
mutlaka vardır. Ama hiçbir şey, ülkemizin ve milletimi-
zin huzurundan daha mühim değildir. Ülkemize ve
Türk futboluna kaybettiren bir anlayışla hareket etme-
nin hiçbir bahanesi olamaz." ifadelerini kullandı.

Herkes sorumlu davranabilmeli

Cumhurbaşkanı Erdoğan, sporun birleştiren, kaynaştı-
ran ve 85 milyonun birliğini perçinleyen rolüne özellikle
bugünlerde çok fazla ihtiyaç duyulduğunu anlatarak,
"Tüm kulüplerimizden, içinde bulunduğumuz sezon
boyunca futbolumuzu kısır tartışmaların uzağında
tutma ve fair play ruhunu güçlendirme noktasında
azami hassasiyet bekliyoruz. Aynı şekilde milyonların il-
giyle, beğeniyle takip ettiği sporcularımızın da sorumlu
davranarak topluma ve gençlerimize örnek olmalarını
istiyoruz. Bu anlayışla hareket eden sporcularımıza ve
kulüplerimize şimdiden teşekkür ediyorum." diye
konuştu.

Spora çok ciddi destek veriyoruz

Futbol camiasının, son 22 yılda Türk sporuna sağladık-
ları güçlü desteğin en yakın şahidi olduğunu vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Yaptığımız
devasa yatırımlarla ülkemizin spor altyapısını komple
yeniledik. Bizden önce spor kulüplerimizin temel sıkıntı-
larından biri, ihtiyaçlarını dahi karşılayacak stadyum-
lara sahip olmamalarıydı. Birçok takımımızın eli yüzü
düzgün stadyumu dahi bulunmuyordu. Mevcut stad-
yumlarımızın kahir ekseriyeti de kullanım ömrünü ta-
mamlamış vaziyetteydi. 2002'de aziz milletimizin
takdiriyle göreve gelir gelmez bu sorunu çözmek için
hemen kolları sıvadık. Şimdiye kadar, bundan tam 10
sene önce hizmete açtığımız Başakşehir Fatih Terim
Stadı'nın aralarında olduğu 38 yeni stadyumun inşasını
tamamladık." Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu an 4 stad-
yumun yapımının, 3 stadyumun ise proje ve ihale çalış-
malarının devam ettiğini bildirerek, "İl ve ilçe düzeyinde
277 olan stat sayımızı 346'ya yükselttik. 2002 yılında
Türkiye genelinde 595 futbol sahası varken, biz bunu
2,5 kat artışla 1365'e çıkardık Aynı şekilde 372 olan spor
salonu sayısı neredeyse 3 kat artışla 904'e yükseldi. Ba-
kınız, 2002'de tüm Türkiye'de gençlik merkezi sayımız
sadece 9'du. Bugün 508 gençlik merkeziyle evlatlarımıza
hizmet veriyoruz. Ülkemizdeki toplam spor tesislerinin
sayısını 1575'ten aldık, 4 bin 421'e ulaştırdık." diye
konuştu.

Türk sporuna ciddi destek verdik

"Türkiye'nin dört bir köşesini kapalı spor salonlarıyla,
halı sahalarla, basketbol, voleybol sahalarıyla, yüzme
havuzlarıyla donattık." diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Futbol kulüplerimize, Spor Toto vasıtasıyla önemli
miktarda maddi gelir imkanı sunduk. Kulüplerimizin
sponsorluk aracılığıyla yeni finansal araçlar oluşturma-
sını kolaylaştırdık. Bankalar Birliği anlaşmasıyla kulüp-
lerimizin mali sürdürülebilirliğini devam ettirebilmesini
sağladık. Daha bunlar gibi buradan saymaya kalksak
saatler alacak nice imkanı, nice desteği ve teşviki Türk
futbolunun emrine verdik. Elini vicdanına koyan herke-
sin kabul ve teslim edeceği husus şudur; Cumhuriyet
tarihimiz boyunca futbol dahil sporun tüm dallarına en
büyük yatırımı yapan, en güçlü desteği veren iktidar açık

ara bizim iktidarımızdır. Bundan da açıkçası sadece
memnuniyet duyuyoruz." ifadelerini kullandı.Cumhur-
başkanı Erdoğan, yaptıkları yatırımların meyvesini
yavaş yavaş toplamaya başladıklarına işaret ederek,
"Daha önce sadece belli spor branşlarına sıkışan başarı
grafiğimiz, şimdi daha geniş bir yelpazeye yayılıyor. Ta-
rihsel olarak güçlü olduğumuz spor dallarının yanı sıra
sporcularımız, uzun yıllar kısıtlı varlık gösterdiğimiz
alanlarda da madalya kazanıyor, kürsüye çıkıyor, İstiklal
Marşımızı tüm dünyaya gururla dinletiyor. Son olarak
2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda A Millilerimizin
sergilediği anlamlı başarı, bizlere gelecek adına hem ce-
saret vermiş hem de doğru yolda olduğumuzu teyit ve
tasdik etmiştir. Tüm bunlara rağmen önümüzde halen
katetmemiz gereken daha çok mesafe olduğunun far-
kındayız. Moralimizi bozmadan, engellere aldırmadan,
hatalarımızdan ders çıkartıp, eksiklerimizi tamamlaya-
rak bu hedeflere inşallah varacağız." değerlendirme-
sinde bulundu.

Kalıcı başarı yakalamak değerli

Konuşmasında futbol camiasına dair görüşlerine de yer
veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: "Başa-
rılarımızın kalıcı olabilmesi için sadece çok çalışmamız
değil, aynı zamanda zihniyet değişikliğine de gitmemiz
gerekiyor. Bakınız, günümüzde futbol yalnızca sahada
oynanan bir müsabakadan ibaret olmaktan çıktı. İster
tasvip edelim ister etmeyelim, bugün artısı ve eksisiyle
devasa bir futbol endüstrisinden bahsediyoruz. Futbo-
lun endüstrileşmesi, beraberinde ciddi bazı sıkıntılar ge-
tirse de artık 40 sene, 30 sene hatta 10 sene önceki
şartların çok ötesinde bir yapıyla karşı karşıya olduğu-
muz gerçeğini değiştirmiyor. Bu gerçekle yüzleşmek,
bunu kabullenmek, temel prensiplerimizden taviz ver-
meden ülkemiz futbolunu buna göre uyarlamak duru-
mundayız. Üzerine kararlılıkla ve yeni bir anlayışla
gitmemiz gereken hususların en başında meselenin fi-
nansal boyutu geliyor. 'Benden sonra tufan' mantığıyla
hareket edildiğinde ne yazık ki bunun faturasını sadece
kulüplerimiz değil Türk futbolu ödemektedir."

Gelecek rehin edilmemeli

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk futbol taraftarının öz-
verili, fedakar, takımına sahip çıkma noktasında üzerine
düşeni fazlasıyla yerine getiren bir taraftar grubu oldu-
ğuna vurgu yaparak, "Taraftarın dişinden, tırnağından
artırıp formasını satın aldığı, maçına gittiği, şartlarını
zorlama pahasına tüm imkanlarıyla desteklediği takı-
mından beklentisi de doğal olarak fevkalade yüksektir.
Bu beklentinin kulüplerimiz üzerinde baskı oluştur-
duğu, kulüplerimizi uzun vadeli yatırımlar yapma ye-
rine kısa vadeli kazanımlara yönlendirdiği bir başka
hakikattir. Bunun sonucunda kulüplerimiz ya ağır mali
yük altına girmek ya da zaten çok kısıtlı olan kaynakla-
rını verimsiz kullanmak mecburiyetinde kalabiliyor. Ku-
lüplerimizin mali yapılarını bozma yanında geleceğini
de rehin alan bu cendereden mutlaka ama mutlaka çık-
ması lazım." diye konuştu. Mali tablosu bozuk olan bir
kulübün sportif başarıyı yakalamasının da zor oldu-
ğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ayağı yere
basan politikalarla hem sportif başarıyı hem de güçlü
bir mali yapıyı tesis edecek projelere yönelmek zorunda-
yız. Düzgün ve sürdürülebilir bir finansal yapıyla yöne-
tilen kulüplerin ne kadar başarılı olduğunu yakın
çevremizde görüyoruz. Bu başarı örneklerinin ülkemize
de tatbik edilmesi pekala mümkündür. " dedi.

Gençliğe yatırımdan vazgeçmeyiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkedeki futbolu ileriye taşı-
mak istiyorlarsa en büyük yatırımı insana yapmak mec-
buriyetinde olduklarını belirterek, şöyle devam etti:
"Kendi gençlerimize güvenmeli, inanmalı ve onların ge-
leceğine yatırım yapmaktan asla vazgeçmemeliyiz. Tabii
ki dünyanın yıldız futbolcularının iyi, kaliteli özellikle de
bu sporcu evlatlarımızın ülkemize gelmesi, burada top
koşturması Türk futbolunun seyir keyfini artırmaktadır.
Fakat aslolan kendi insan kaynağımızın layıkıyla değer-
lendirilmesidir. Şayet, Süper Lig takımlarında oynayan
gençlerimizin sayısı azalıyorsa, bunun manası yeni fut-
bolcuların yetişmesinde bir tıkanıklık var demektir.

Bunun muhakkak önüne geç-
memiz gerektiğine inanıyo-
rum. Kendi insan kaynağımızı
değerlendirmezsek, spor ku-
lüpleri olarak da ülke olarak
da hak ettiğimiz yerlere gele-
meyiz. Bakınız Arda Güler'in
genç yaşta elde ettiği başarı
tüm kulüplerimiz için hem
güzel bir örnek oldu hem de
altyapı yatırımlarının önemini
gösterdi. Bu örneğe yenilerini
eklemek için hep beraber 
çalışmalıyız." AA

Başakşehir Futbol
Kulübü'nün tesis
açılışında konuşan
Erdoğan hem 
futbolda hem de
diğer konularda 
zihniyet değişikliğine
gidilmesi gerektiğini
söyledi. Erdoğan,
“'Sadece çok
çalışmamız değil, 
zihniyet değişikliğine
de gitmemiz
gerekiyor'' dedi

Bugün açılışını gerçekleştirdikleri
Başakşehir Futbol Akademisi'ni,
doğru zamanda atılmış çok kıymetli
bir adım olarak gördüğünü ifade
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
"Futbolumuzun güzelleşmesi, geliş-
mesi, arzu ettiğimiz seviyelere çık-
ması için bu tür hamlelere
ihtiyacımız var. Şunu lütfen unut-
mayalım, Avrupa'nın en genç nüfu-
suna sahip ülkelerinden Türkiye,
dünya futboluna nice yıldız kazan-

dıracak insan kaynağı havuzuna zi-
yadesiyle sahiptir. Yeter ki biz işi-
mizi düzgün, hakkıyla yapalım.
Günü kurtarmaya değil, işte bugün
burada olduğu gibi geleceğe
damga vuracak projeleri gerçek-
leştirmeye odaklanalım. Yeter ki biz
gereksiz tartışmalarla milletimizin
futbol aşkını köreltmeyelim. Bilakis
bu heyecanı diri tutacak adımlar
atalım. Gerisi sadece zaman ve
sabır meselesidir." diye konuştu.

Çok kıymetli 
bir adım attık

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Belediye
Başkanı ve Kaymakam'a, ilçede ya-
şayan vatandaşları özellikle Başak-
şehir'de oynanacak müsabakalara
teşvik etmeleri ve Başakşehir gen-
çliğini birçok olumsuz alışkanlıklar-
dan kurtarıp stada sevk etmeleri
gerektiği konusunda tavsiyede bu-
lundu. İstanbul Başakşehir'in yeni
tesisinin Türk futboluna ve Türki-
ye'ye hayırlı olmasını temenni eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Akade-
miye, uzun yıllar İstanbul Başakşe-

hir'de ter döken, top koşturan, takı-
mımızın elde ettiği başarılarda çok
büyük payı olan Mahmut Tekde-
mir'in adının verilmesini de bir vefa
örneği olarak değerlendiriyorum.
Mahmut Tekdemir Futbol Akade-
misi bünyesinde eğitim gören ve
görecek olan tüm evlatlarımıza
Rabbimden üstün başarılar te-
menni ediyorum. Başakşehir Futbol
Kulübü yönetimini, böyle bir tesisi
hayata geçirdikleri için tekrar tebrik
ediyorum." şeklinde konuştu. 

Başakşehir 
gençliğini koruyun

Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
Zİhnİyet değİşİklİğİne
gİtmek gerek!
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I nstagram’ı kapatarak baskı politikala-
rını sürdüren iktidar, Filistin üzerinden
de yeni bir milli beraberlik söylemi ya-

ratmaya çalışıyor. Erdoğan yeni hamaset-
lerle gündemi değiştirmeye çalışsa bile halk
bu yoksulluğu unutmaz.S orunların üzeri
hamasetle örtülmez. Ülkede bir yanda reji-
min yönetememe krizi sürerken diğer yan-
dan ekonomik
kriz de derin-
leşmeye
devam ediyor.
AKP’li Cum-
hurbaşkanı
Tayyip Erdo-
ğan ise son
günlerde ardı
ardına çıkış-
larıyla bir kez
daha gündemi
belirleme ça-
basına girmiş
durumda.

Temmuz ayı başında milyonların gözünü
diktiği ara zammı geçiştiren, emekliye sus
payı dahi denemeyecek bir artış yapan, buğ-
daydan, çaya, kayısıdan fındığa üretici ke-
simlerini de açlığa mahkûm eden Saray
rejimi, halkın yoksulluğunu unutturacak
hamleler geliştirmeye çalışıyor.Toplumda
gerilime yol açacak, ekonomik krizin neden-
lerini ve sonuçlarını arka plana itecek gün-
demlerle ilerlemeye çalışan Erdoğan, ülke
içerisinde hak ve özgürlüklere saldırmaya
devam ederken dışarıda da ‘yapay’ çıkış-
larla yine bir kahramanlık peşinde.

Baskı politikaları artıyor

Son bir aylık süreçte Saray rejiminin ardı
ardına oluşturduğu gündemlerden bazıları
şöyle:

* 9’uncu yargı paketiyle birlikte kadınla-
rın soyadı kullanımının kullanılmasının en-
gellenmeye çalışılırken Meclis’e gelen
pakette konu günlerce tartıştırıldı. Paketteki
bu maddenin geri çekildiği söylenirken son
karar Ekim’e bırakıldı.

* Öğretmenlik Meslek Kanunu düzenle-
mesi ile iktidar bu kez de eğitim alanında
bir gündem yarattı. Öğ-
retmenleri rejimin
birer kadro unsuru
haline getirecek dü-
zenlemeye karşı tepki
büyük olurken,  bu dü-
zenleme de günlerce
tartışıldı.

* Toplumu geren en
büyük konulardan bi-
risi ise hayvanların
katledilmesinin önünü
açan düzenlemeyi ha-
yata geçiren düzen-
leme oldu. Yapılan
onca protestolara, ey-
lemlere rağmen Mec-
lis’ten geçirilen
düzenlemede Erdoğan da tüm muhalefet
güçlerini hedef alarak gerili büyüttü. İktida-
rın çoğunluğu ile düzenleme yasalaştı.

* Ülke içerisinde kısıtlamaların en son
örneğini ise önceki gün kapatılmasına karar

verilen İnstagram adlı sosyal medya uygula-
masının kapatılması oluşturdu. İktidar, İs-
rail’in vurulması sonucunda ölen Hamas
Lideri İsmail Haniye’ye sahip çıkma iddia-
sıyla İnstagram’ı kapattı. Karara karşı
çıkan AYM’yi de anında susturdu. Cumhur-
başkanlığı kararıyla onaylanan AYM karar-
ları, yüksek mahkemenin kendi sitesinde
dahi yayınlatılmadı.

Dışarıda kahraman olma çabası 

İç siyasette kutuplaştırma siyasetini sür-
düren Erdoğan, dışarıda da Filistin meselesi
üzerinden yeni bir ‘milli birlik beraberlik’

manevrasını deni-
yor. Erdoğan’ın,
‘Karabağ’a,
Libya’ya nasıl gir-
diysek İsrail’e de
gireriz çıkışını,
Hamas Lideri Ha-
niye için ilan ettiği
‘yas’ takip eder-
ken, Haniye adına
hutbeler okutuldu,
Erdoğan ise bir
kez daha Filis-
tin’in hamisi ro-
lüne girdi. Devlet
kadrolarınca milli

birlik beraberlik söylemleriyle sosyal medya
üzerinden ‘Erdoğan’ın yanındayım’
mesajları ile kampanyalar düzen-
ledi. Böylelikle toplumun can ya-
kıcı sorunlarına değinmek
zorunda kalmayan Erdoğan, vergi
adaletsizliği, hayat pahalılığı, kri-
zin emekçilerin sırtına yüklenmesi
hakkında da cevap vermek zo-
runda kalmıyor.

Halkın gündemi yoksulluk

Ancak tüm bunlar karşısında
Erdoğan’ın, tasarruf tedbirlerine
karşı sokağa çıkan esnafların,
düşük fiyatlar sonucu ürünlerini
yakan çiftçilerin, açlık sınırının
dahi altına mahkûm edilen emek-
lilerin, geleceksizliğe ve işsizliğe
mahkûm edilen gençlerin gündem-
lerinin değiştirmesi kolay kolay
mümkün gözükmüyor. Son dönemde
yapılan anketlere de yansıyan bu tabloya
göre iktidarın oy oranları erimeye devam
ederken Cumhur İttifakı seçmeni dâhil va-
tandaşların yüzde 80’inden fazlası, ekono-

minin kötü yönetildiği görüşünde.  ASAL
Araştırma’nın bir anketine göre ise iktidarın
ve ona yakın medyanın dilinden düşürmediği
konular, yurttaşların büyük çoğunluğunun
neredeyse hiç gündemi değil. Haklarında

yasa çıkarılan sokak köpeklerini sorun ola-
rak görenlerin oranı yüzde 0.5 olurken yurt-
taşların, yaklaşık yüzde 85’i ekonomi,
adaletsizlik, işsizlik ve istihdam gibi konu-
ları birinci sorun olarak görüyor.

Saray ne derse o oluyor

Atalay milletvekili seçilmesine ye-
tecek halk desteğini aldı, AYM mil-
letvekili olması gerektiğinin altını
kalın kalın çizdi. Ancak cezaevinde
ve görev yapamıyor. Ancak tüm bun-
lara rağmen Saray'ın onayı olmadan
o kapı açılmıyor.  Hem Milletvekili
Can Atalay hem Türkiye İşçi Partisi,
Anayasa Mahkemesi’nin “milletve-
killiğinin gaspı”nı tescilleyen kara-
rından sonra Türkiye Büyük Millet
Meclisi’ne başvurdu. İktidarın hu-
kuku ayaklar altına alarak ceza-
evinde tuttuğu, parlamentonun
kapılarını açmadığı Can Atalay’ın
yasama görevini yerine getirilmesi

için engellerin kaldırılması talep edildi
ve şu hatırlatma yapıldı: “AYM kara-
rının, Anayasanın 138. maddesi uya-
rınca TBMM’nin de bağlayıcı niteliği
göz önünde bulundurulduğunda, baş-

kaca bir işleme gerek duyulmaksızın Şera-
fettin Can Atalay’ın milletvekili kaydının ya-
pılarak özlük haklarının tesisi hususu
Anayasal bir zorunluluktur.” Talebin, huku-
kiliği konusunda bir eksik yok. Milletvekil-
leri de yeterli imzayı taşıyan başvurularını
Meclis Başkanlığı’na ilettiğinde şekil şart-
ları da yerine getirilmiş olacak. Sonrası da
çok basit, TBMM Genel Kurulu Atalay’ın
milletvekilliğinin tescil edecek, Atalay ceza-
evinden çıkacak, Ankara’ya gelip yemin
edip görevine gecikmeli de olsa başlaya-
cak… İktidarda TBMM yönetimi de bu sü-
recin böyle işletilmesi gerektiğini, AYM
kararının, Anayasa’nın bağlayıcılığının ol-

duğunu çok iyi biliyor elbette.
Burada eksik olan bunu bilmiyor
olmak değil, adını koyalım,
Saray “kişisel sorunu” olarak
kabul ettiği Gezi Direnişi’nin öne
çıkan isimlerinden Atalay’ın ce-
zaevinden çıkmasının, siyaset
yapmasının yolunu açmak istemi-
yor. Gezi günlerinde yaşadıkla-
rını, unutamadığı yenilgiyi
hatırlamak istemiyor.

Eksik olan hukuk değil 

AKP iktidarları döneminde sı-
radanlaşan, hukukun yok sayıldı
uygulamaların en çarpıcı örnek-
lerinden biri olan bizzat bir mil-
letvekilinin seçilme, ona oy
verenlerin de seçme hakkının
elinden alındığı bir acayip olay

Can Atalay şahsında yaşananlar. Türkiye’nin
AKP’li siyaset tarihinde, hukuk tarihinde
yaşananların en çarpıcı örneklerinden biri
olan bu süreç Gezi Direnişi bahane edilerek
Silivri Cezaevi’ne konulan Avukat Can Ata-
lay’ın 2023 genel seçimlerinde Hatay’dan
milletvekili seçilmesi ile başladı. Tutuklu
iken 75 bin Hataylı seçmenin oyunu alarak
milletvekili seçilen Can Atalay’a yaşatılan-
ların Anayasa’yla, hukukla, yasalarla açık-
lanabilir bir tarafı yok. Kuralların hâkim
kılınması konusunda ısrarcı olmak elbette
zorunlu ancak burada konuşulması gereken
temel sorun, halkın oylarının parlamentoya
yansıması ve bu oylarla milletvekili seçilen-
lerin de bu görevlerini yapabilmelerinin Sa-
ray’ın iradesine tabi olması. Türkiye bunu
ilk kez yaşamıyor elbette, özellikle Kürt ille-
rinden seçilen, aralarında Selahattin Demir-
taş’ın da bulunduğu milletvekillerinin,
belediye başkanlarının bu haklarının hoy-
ratça ellerinden alındığına defalarca tanık-

lık yaptı Türkiye… Can
Atalay uzun yıllardır

süren bu despotiz-
min, antidemo-
kratik siyasetin
yeni bir örneği.

Siyaset tehdit altında

TBMM Anayasa ve Adalet Karma Ko-
misyonu gündeminde çoğunluğu DEM Parti
milletvekillerine ait bine yakın dokunulmaz-
lığın kaldırılması talebini içeren dosya var.
Bu dosyalardaki muhalefet milletvekilleri de
bir gün Saray isterse Can Atalay’a yaşatı-
lanları yaşayabilir. Türkiye siyasetinin gele-
cek projeksiyonu içinde önemli bir yeri
olması muhtemel isimlerden İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ya da başka yerel yöneti-
cilerin de siyaset yapmasının yolu kolaylıkla
kesilebilir. İmamoğlu’nun Yargıtay’da bekle-
yen iki yıllık hapis cezasının kesinleşmesinin
sadece bir isteme, telkine bağlı olmadığını
kim söyleyebilir? Atalay örneğinde yaşanan-
lara karşı “Ama Anayasa, ama Anayasa
Mahkemesi kararı, içtihatlar, temel hak-
lar…” temelinde dillendirilen itirazların çok
anlamı olmadığını, Saray’ın duvarlarına
çarpıp geri döndüğünü süreç zaten herkese
gösterdi. Saray'ın bu talebi görmemesinden
antidemokratik karakterinin dışında bir
başka etki daha olduğu biliniyor. İktidar or-
tağı MHP'yi de kızdırmak istemiyor.Ne
olur? Şimdi AYM’nin gerekçeli kararının
açıklanması, TİP Genel Başkanı Erkan Baş
ve milletvekillerinin TBMM Başkanı
Numan Kurtulmuş’u ziyareti, CHP Grup
Başkanvekili Gökhan Günaydın’ın Meclis’in
olağanüstü toplanmasını sağlayacak bir ço-
ğunlukla toplantı çağrısı yapacaklarını açık-
lamasının ardından şimdi yanıtı aranan
soru: “Ne olur, Kurtulmuş ne yapar?”Bir
parantez: (Numan Kurtulmuş’un Saray’ın
istediğinin aksine bir irade ortaya koyabil-
mesini beklemeyi gerektirecek bir veri yok
elimizde.) Bu soruya hukuk kuralları çerçe-
vesinde verilecek yanıt basit: “Can Atalay
kütüğe kaydedilir, özlük hakları iade edilir,
tahliye edilir gelip TBMM’de yeminini ede-
rek göreve başlar?” Bu kurallar geçerli ol-
saydı zaten bugün yaşananların
yaşanmayacağını belirttikten sonra devam
edelim.

TBMM 15 Ağustos’ta Filistin Devlet
Başkanı Mahmud Abbas için olağanüstü
toplanacak. Numan Kurtulmuş şubat ayın-
daki olağanüstü toplantı çağrısını Ana-
yasa’ya aykırı bir şekilde görmezden
gelmemiş olsaydı “120 milletvekilinin çağ-
rısına uymak zorunda, yoksa Anayasa’yı
çiğnemiş olur” derdik. Yine de genel bek-
lenti bu kez TBMM’nin toplanacağı yö-
nünde. Ancak bu toplantının Can Atalay’ın
milletvekilliğinin iadesi ile sonuçlanacağı
beklentisi sıfıra yakın. Ankara’da senaryo
muhtelif, en iflah olmaz iyimserlerin bile
“Can Atalay’a milletvekilliğini iade ederler
ama ilk fırsatta hükmü kesinleştirir, doku-
nulmazlığını kaldırır, yeniden cezaevine geri
gönderirler” dediği bir ülkede bu despotik
rejime karşı “Hukuk, temel haklar” denile-
rek bir sonuç alınabileceğini beklemek saf-
lığa varan bir iyi niyet olur, diyerek
tamamlayalım.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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Toplumda gerilime yol açacak, ekonomik 
krizin nedenlerini ve sonuçlarını arka plana 

itecek gündemlerle ilerlemeye çalışan 
Erdoğan, ülke içerisinde hak ve özgürlüklere 

saldırmaya devam ederken dışarıda da ‘yapay’
çıkışlarla yine bir kahramanlık peşinde.

Türkiye uygulamalara getirilen erişim en-
gellerini konuşurken rTÜK Başkanı Şahin'den
de sokak röportajlarına dair açıklama geldi.
Şahin, söz konusu röportajların takibe alındı-
ğını söyledi. Şahin, sokak röportajlarının de-
zenformasyona yol açtığını öne sürdü. rTÜK
Başkanı ebubekir Şahin, sokak röportajlarının
rTÜK takibine aldığını açıkladı. Şahin, “Sa-
dece verilmek istenen mesaj doğrultusundaki
görüşlerin yer aldığı röportajlarda, sanki ge-
nelin sesiymiş veya toplumun büyük bir kesi-
minin görüşüymüş gibi yansıtılan vatandaş
fikirleri, nesnellikten uzak, maksatlı yönlendi-
rici tarafıyla dezenformasyona yol açmaktadır.
Bu tarz yanıltıcı röportaj teknikleri, kitleleri bi-
linçli olarak etki altına almak amacıyla kulla-
nılmaktadır” dedi.

Hedefte sokak
röportajları var

radyo ve Televizyon Üst Kurulu (rTÜK) Baş-
kanı ebubekir Şahin, X hesabı üzerinden yaptığı
açıklamayla sokak röportajı içeriklerinin rTÜK
takibine alındığını duyurdu.Şahin’in paylaşımı
şöyle: -Kamuoyunun dikkatine! Zaman zaman
gerek ulusal televizyonlarda tespit ettiğimiz ge-
rekse bazı sosyal medya mecralarında yayınla-
nan ‘Sokak röportajları’ veya ‘Vatandaşın
görüşü’ gibi çeşitli adlarla sunulan halk müla-
katları, kamuoyunu manipüle edici yönüyle ev-
rensel basın meslek ilkeleri ile basın etik
değerlerine aykırılık teşkil edecek boyutlara
ulaşmıştır.dezenformasyon var-ekonomik ya da
siyasi yönlendirmeler yapmak amacıyla ‘Soka-
ğın Sesi’ adı altında masumane bir formatta pa-
zarlanan röportajlar, ancak ve ancak
yayıncısının öznel fikrini destekleyen görüşler

olarak dikkat çekmektedir. Sadece verilmek iste-
nen mesaj doğrultusundaki görüşlerin yer aldığı
röportajlarda, sanki genelin sesiymiş veya toplu-
mun büyük bir kesiminin görüşüymüş gibi yansı-
tılan vatandaş fikirleri, nesnellikten uzak,
maksatlı yönlendirici tarafıyla dezenformasyona
yol açmaktadır.rTÜK kafayı taktı-Bu tarz yanıltıcı
röportaj teknikleri, kitleleri bilinçli olarak etki al-
tına almak amacıyla kullanılmaktadır. Bilhassa
yeni medya platformlarındaki bu tür yayıncılık
faaliyetleri ve paylaşımlar, görsel yayıncılık ala-
nında faaliyet gösteren anayasal bir kurum olan
rTÜK’ün takibindedir. rTÜK, kitleleri sosyolojik
çatışmalara sevk eden bu tip yayın faaliyetle-
riyle alakalı görsel yayıncılık ilkeleri kapsamında
gerekli çalışmaları yapmakta ve sürdürmektedir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

Sıra onlara geldi! 
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Esenyurt’ta ambulans ekibi ile bir grup arasında 
iddiaya göre ’işimize karışmayın’ meselesinden çıkan
tartışma kavgaya dönüştü. Çıkan kavgada bir şahıs
ambulans şoförüne motosikletle çarparken yaşanan
anlar cep telefonu kamerasına yansıdı

O lay, saat 22.00 sıralarında İs-
tanbul Esenyurt Doğan Araslı
Bulvarı üzerinde bulunan bir

benzin istasyonunda meydana geldi. İd-
diaya göre benzin istasyonuna gelen
genç kız, bilinmeyen bir nedenle bağır-
maya başladı. Durumdan endişelenen
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine am-
bulans sevk edildi. Akaryakıt istasyonunda
çalışan bir çalışan, “kıza sakinleştirici
vurun” diye sağlık personellerine baskı yaptı.
Sağlık çalışanları ise “işimize karışmayın”
yanıtını verince ortalık karıştı . Ambulanstan
inen sağlık görevlileri ile çevredeki vatandaş-
lar arasında tartışma çıktı. Çıkan tartışma
büyürken taraflar kavga etmeye başladı.
Kavga sırasında bir adam sağlık görevlisinin
üstüne motor sürerek çarptı. Kavga, kalaba-
lığın dağılması ile son bulurken yaşanan o
anlar çevredeki bir vatandaşın cep telefonu
kamerasıyla saniye saniye görüntülendi.

Bu tarz saldırılar bitmek bilmiyor

Yaşananları değerlendiren sağlık çalışanları
ise büyük bir mutsuzluk ve umutsuzluğa
hapsolduklarını söyledi. Sağlıkçılar, “Bugün
hızır acildeki arkadaşlarımız saldırıya uğru-
yor yarın başka bir hastanede çalışan acil-
deki arkadaşlarımız. Her gün sağlık
çalışanlarının saldırıya uğradığı bir Türki-

ye'de yaşıyoruz. Buna karşılık Sağlık Ba-
kanlığı ve yetkililerin hiçbir önlem alma-
ması ise ciddi derecede can sıkıcı” dedi.

Sağlıkta şiddet korkunç boyutta

Sağlıkta şiddetin korkunç bir boyuta
ulaştığını anlatan Dr. Aylin Ersoy ise

“Sağlıkta şiddet, pandemide büyük özveri
ile çalışan, her türlü riskle karşı karşıya
gelen, yaşamını kaybeden hekimler ve sağ-
lık çalışanlarına rağmen durmamıştır. Sağ-
lıkta şiddeti gösteren Beyaz Kod bildirim
sayısı; 2020’de 11.942 iken; 2021 yılında
sağlık kurumlarına başvuru sayılarındaki
artışa da paralel şekilde sağlıkta şiddet art-
mış; Beyaz Kod bildirim sayısı 29.826’ya
yükselmiştir. Bugün bu rakam ne kadar
bilmiyoruz çünkü bakanlık açıklamıyor.
Yine TTB’nin yaptığı anket çalışmasına
göre hekimlerin %84’ü meslek hayatla-
rında en az bir defa fiziksel veya sözel şid-
dete uğramış; ancak bunların yalnızca
yarısı Beyaz Kod veya yetkili mercilere bil-
dirimle sonuçlanmıştır. Başka bir anla-
tımla Beyaz Kod verilerinin buz dağının
görünen kısmı olduğunu belirtebiliriz;
ancak sadece Beyaz Kod verileri bile Tür-
kiye’de, günde ortalama 80’den fazla sağ-
lıkta şiddet vakasının yaşandığını
göstermektedir” diye konuştu.

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Avcılar’da
vatandaşların
istek ve 
taleplerine
anında ve 
hızlı çözüm 
için başlatılan 
Anlat Komşum
buluşmaları
devam ediyor

avcılar Belediyesi
tarafından düzenle-
nen Anlat Komşum

buluşmalarının ikinci durağı Fi-
ruzköy Mahallesi oldu. Firuzköy
Kapalı Pazar Alanı’nda yapılan
toplantıya vatandaşların katılımı
yoğundu. Göreve geldiği günden
itibaren Avcılarlı vatandaşların istek
ve taleplerine hassasiyetle önem
veren Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara hızlı ve ye-
rinde çözüm için vatandaşları can
kulağıyla tek tek dinledi, notlarını
alarak çözüm ekiplerine iletti. Top-
lantı süresince belediye başkan yar-
dımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri, çözüm ekipleri ve bele-
diye birimlerinde görevli personeller
vatandaşları dinleyerek çözüm için
kayıt altına aldı.  

İstek ve talepler
hızlıca çözüldü

İlki Ambarlı Mahallesi'nde yapılan
Anlat Komşum buluşmaları Avcı-
larlı vatandaşlar tarafından tam not
aldı. Kayıt altına alınan  istek ve ta-
lepler çözüm ekipleri tarafından
hızlıca çözüldü. "Belediye Mahal-
lende Söz Sende" sloganıyla hayata
geçirilen Anlat Komşum buluşma-

ları Avcılar’ın tüm mahallele-
rinde Avcılarlı vatandaşlarla
buluşmaya devam edecek.

Kapımız her zaman açık

Her zaman sokakta Avcılarlı
vatandaşlarla iç içe olacağını

belirten Başkan Çaykara : “Avcıları-
mızın her mahallesinin olduğu gibi
Firuzköy’de bizim en değer verdiği-
miz mahallelerimizden biri. Yolları,
parkları, yaşam alanlarıyla çok gü-

zelini hak ettiğini düşündüğümüz
bir mahallemiz. Kentimizin gerçek
ihtiyaçlarına kalıcı çözümler üret-
mek için göreve geldiğimiz günden
bu yana çok çalışıyoruz. Tüm va-
tandaşlarımıza aynı hizmeti götür-
mek istiyoruz. Bu gaye de
ilerliyoruz. Girmediğim sokak, sık-
madığım el kalmayacak.  Ekibim de
bu şekilde olacak. Sahadan ayrıl-
mayacak makamda oturup başkan-
lık yapmayacağım. Sorunları

ANIL 
BODUÇ

HABER

Vatandaş anlattı
Çaykara dinledi

kendim de görüp yerinde
çözeceğim. Sizin buradaki
talepleriniz kayıtsız kalma-
yacak. En kısa sürede hızlı
çözüm için çalışacağız.
Benim, başkan yardımcıla-
rım ve müdürlerimin kapısı
her zaman sizlere açıktır.”
dedi.

Barajlardaki
su oranı düşüyor

İstanBul'a aşırı sıcaklar nedeniyle buharlaş-
manın artması, yağışsız geçen günlerin ardın-
dan barajlardaki su seviyesi her geçen gün

azalıyor. İSKİ tarafından yapılan ölçümlerde İstanbul'un
barajlarındaki doluluk oranı yüzde 54.52 olarak ölçüldü.
İstanbul'a su sağlayan önemli barajlarından Alibeyköy
barajında kuraklıktan nasibini aldı. Kış aylarında yüzde
80'e kadar dolan Alibeyköy barajında bugün itibariyle
doluluk oranı yüzde 21.79'a geriledi. Baraj gölünde daha
önceden suyla dolu alanlar tamamen kurudu. Sertleşen
toprakta artık araçlarla rahatlıkla ilerlenebiliyor. Ancak
baraj gölündeki doluluk oranı bir yıl öncesine oranla yine
de yüksek görülüyor. Bir yıl önce barajdaki doluluk oranı
yüzde 12.01'e kadar gerilemişti.

Çöpler ortaya çıktı

Öte yandan baraj gölü havzasında suyun kurumasıyla
ortaya çıkan zemininde çöplerle dolu olduğu görüldü.
Otomobil lastiğinden, pet şişeye, poşetlerden inşaat ar-
tıklarına kadar her çeşit çöp suların çekilmesiyle gün yü-
züne çıktı. İSKİ verilerine suyun en çok azaldığı baraj
yüzde 21.79'la Alibeyköy barajı oldu. İstanbul'un kuze-
yinde bulunan Kazandere barajında da doluluk oranı
yüzde 23.17'ye kadar geriledi. İstanbul'un en dolu barajı
ise yüzde 68.38 doluluk oranıyla Terkos baraj gölü olarak
kayıtlara geçti.  HABER MERKEZİ

İstanbul'da yağışsız geçen günlerin
ardından barajlarda ki su seviyesi azalmaya
devam ediyor. İSKİ verilerine göre bugün
itibariyle doluluk oranları yüzde 54.52'ye
indi. İstanbul'un önemli barajlarından 
Alibeyköy barajında ise doluluk oranı 
yüzde 21.79'a kadar geriledi

Ortada bir hukuksuzluk var
Eşitlik İçin Kadın Platformu, AYM kararına rağmen kadınlara dayatılmaya devam edilen soyadı
düzenlemesine son verilmesi için Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu’na ve Kamu Denetçiliği 
Kurumu’na başvurdu. Konuya ilişkin açıklamada, “Ortada bir yasa yokken bu hukuksuzluğun 
ısrarla ve uygulamacılar eliyle sürdürülmesinin ana sorumlusu İçişleri Bakanı'dır” denildi

anayasa Mahkemesi'nin
(AYM), Medeni Kanun'un "ev-
lenen kadının kocasının soyadını

taşımasını" zorunlu kılan 187. maddesini
Anayasa'nın eşitliği düzenleyen 10. madde-
sine aykırı bularak iptal etmesine rağmen
devam eden "soyadı dayatması" Eşitlik İçin
Kadın Platformu (EŞİK) tarafından Tür-
kiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu
(TİHEK) ve Kamu Denetçiliği Kurumu’na
(KDK) taşındı. EŞİK'ten konuya ilişkin ya-
pılan açıklamada, AYM'nin iptal kararının

ardından yeni bir yasa çıkartılmasını bekle-
mek zorunda olunmadığına vurgu yapıla-
rak, "Yasal bir sınırlama yoksa, kural
özgürlüktür" denildi. Kamu görevlilerinin
iptal edilen madde hala yürürlükteymiş
gibi davranmakta ısrar ettiği kaydedilen
açıklamada, "Ortada bir yasa yokken bu
hukuksuzluğun ısrarla ve uygulamacılar
eliyle sürdürülmesinin ana sorumlusu İçiş-
leri Bakanı'dır" ifadelerine yer verildi. Açık-
lamada, söz konusu ihlale bir an önce son
verilmesi çağrısı yapıldı.

Sağlık ayağınıza 
kadar geliyor

Bakırköy Belediyesi’nin
hastanelere gitmeye sağlık du-
rumu elverişli olmayan hasta-

lar için sunduğu ‘Evde Sağlık' hizmetleri
devam ediyor. Ücretsiz yapılan çalışma-
lar kapsamında hastalara, enjeksiyon,
serum, kan alma ve pansuman hizmeti
sunuluyor. Bakırköy Belediyesi, 'Evde
Sağlık' hizmetleri ile yaş almış, kanser
hastası ve yatağa bağlı vatandaşlara
destek oluyor. Destek talebini ileten va-

tandaşlara sağlık teknikerleri aracılığıyla
enjeksiyon, serum, kan alma ve pansu-
man hizmeti sunuluyor. Evlere yapılan
ziyaretler kapsamında ayrıca sağlık ko-
nusunda vatandaşlara bilgiler veriliyor.
Bakırköy Belediyesi’nin 'Evde Sağlık'
hizmetlerinden yararlanmak isteyen va-
tandaşlar, 0212 414 96 49 numaralı tele-
fonu arayarak Sağlık İşleri
Müdürlüğüne başvuruda bulunup,
program dâhilinde hizmet alabiliyor.
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Kazakistan Cumhurbaşkanı 
Kasım Cömert Toka-
yev’in ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen zirveye, Kırgı-
zistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, Özbekistan Cumhur-
başkanı Şevket Mirziyoyev, Türk-
menistan Devlet Başkanı Serdar 
Berdimuhamedov ve Tacikistan 
Cumhurbaşkanı İmamali Rah-
man katıldı. Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı Akorda’da gerçekleştiri-
len zirvede, önce Orta Asya’nın 
5 ülkesinin liderleri arasında 
dar kapsamlı toplantı yapıldı, 
ardından liderler, onur konuğu 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in de yer aldığı 
genişletilmiş toplantıda bir araya 
geldi. Kazakistan Cumhurbaşka-
nı Tokayev, yaptığı konuşmada, 
Orta Asya liderleri arasında-
ki bu istişare toplantılarının 
bölgesel işbirliğinin artmasına 
hizmet ettiğine işaret ederek, 
“Ortak çabalar sayesinde uzun 
vadeli temel sorunlar çözülüyor. 
Bölgesel istikrar ve güvenliğin 
sağlanmasına yönelik kapsamlı 
tedbirler alınıyor. Sınır, su temini 
ve göç sorunları sistematik olarak 
çözülüyor ve karşılıklı ticaretin 
önündeki pek çok engel ortadan 
kaldırılıyor.” diye konuştu.

Barışı korumak zorundayız
Tokayev, şu anda uluslararası 
ilişkiler sisteminin temellerinin 
tehlikeli bir şekilde erozyona 
uğradığına tanık olduklarını 
belirterek, “Bölgemizde barış ve 
istikrarın korunması asıl görevi-
miz olmaya devam edecektir.” 
dedi. Orta Asya’nın transit ve 
ulaşım potansiyelinin daha da 
geliştirilmesinin büyük önem 
taşıdığına dikkati çeken Toka-
yev, bölge ülkelerinin bir şekil-
de dahil olduğu Trans Hazar 
Uluslararası Taşımacılık Kori-
doru, Kuzey-Güney Koridoru 
ile Kuşak ve Yol Girişimi gibi 
projelerin özellikle altını çizdi. 
Tokayev, Kazakistan’ın eğitim, 
kültür ve insan sermayesinin 
geliştirilmesi alanlarında 5 taraflı 
işbirliğinin sürekli geliştirilme-
sini savunduğunu dile getirerek, 
“Kazakistan’da bölge ülkelerin-
den yaklaşık 9 bin öğrenci eğitim 
görüyor. Orta Asya’dan gelen 

gençlerin ülkemizde yükseköğ-
renim görme isteklerini son 
derece takdir ediyoruz.” ifadesi-
ni kullandı.

Etkileşimi genişletmeliyiz
Enformasyon alanında da etki-
leşimi yoğunlaştırma ihtiyacına 
değinen Tokayev, ortak medya 
ürünleri yaratma çalışmalarının 
başlatılmasını önerdi. Tokayev, 
diğer önemli konu başlığının da 
çevre alanındaki işbirliği ve iklim 
değişikliği ile mücadele olduğu-
nu dile getirerek, şunları kaydet-
ti: “Bu alanda benzer zorluklarla 
karşı karşıyayız; dolayısıyla iklim 
gündemine ilişkin etkileşimi ge-
nişletmek, koordinasyonu artır-
mak özellikle önemli. Bu vesiley-
le Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’e bu sonbaharda 
COP29 küresel iklim konferan-
sının düzenlenmesinde başarılar 
diliyorum.” Orta Asya Devlet 
Başkanları 6. İstişare Toplantısı 
sonrası Kazakistan, Kırgızistan, 
Özbekistan, Türkmenistan ve 
Tacikistan liderleri bölgesel iş-
birliğinin geliştirilmesini amaçla-
yan “Orta Asya-2040 Konsepti” 
belgesini imzaladı.

Özbek lidere onur nişanı
Bunun yanı sıra 2025-2027 döne-
mini kapsayan bölgesel işbirliği-

nin geliştirilmesine yönelik yol 
haritası ile Orta Asya devletleri 
arasında endüstriyel işbirliğinin 
geliştirilmesine yönelik eylem 
planı onaylandı. Liderlerin kara-
rıyla Özbekistan Cumhurbaşka-
nı Şevket Mirziyoyev ise “Orta 
Asya Devlet Başkanları Onur 
Nişanı”na layık görüldü.

İşbirliğini güçlendirelim
Aliyev, Kazakistan’ın başkenti 
Astana’da, Kazakistan, Kırgızis-
tan, Özbekistan, Türkmenistan 
ve Tacikistan liderlerinin katı-
lımıyla düzenlenen “Orta Asya 
Devlet Başkanları 6. İstişare 
Toplantısı”na katılarak konuşma 
yaptı. Toplantıya onur konuğu 
olarak davet edildiği için Kaza-
kistan Cumhurbaşkanı Kasım 
Cömert Tokayev’e teşekkür 
eden Aliyev, Azerbaycan’ın 
bu toplantıya davet edilmesi-
nin katılımcı ülkeler arasında 
mevcut olan dostluk ve kardeşlik 
ilişkileri ile gelişen işbirliğinin 
göstergesi olduğunu belirtti. 
Aliyev, Azerbaycan ve Orta 
Asya ülkelerinin stratejik önemi 
giderek artan tek bir tarihi ve 
kültürel coğrafi bölge olduğunu, 
bu ülkelerin halklarının yüzyıl-
larca geçmişe sahip tarih, kültür, 
din ve ortak değerlerle birleş-
tiğini vurguladı. Ermenistan’ın 

işgalinden kurtarılan Karabağ’ın 
yeniden kurulmasında Orta Asya 
ülkelerinin desteğinin kardeşlik 
ilişkilerinin göstergesi olduğunu 
belirten Aliyev, bölgede eğitim 
kurumları inşa eden Özbekis-
tan, Kazakistan ve Kırgızistan’a 
teşekkür etti. Aliyev, şunları söy-
ledi: “Dünyada artan tehditler ve 
zorluklar, ülkelerimiz arasındaki 
savunma ve güvenlik işbirliğinin 
daha da güçlendirilmesini gerek-
tirmektedir. Bu hususta, geçen 
ay Kazakistan’da gerçekleşti-
rilen ve Azerbaycan’ın da yer 
aldığı ‘Birleştik-2024’ tatbikatını 
özellikle vurgulamak istiyorum. 
Ayrıca Orta Asya ülkelerinden 
gelen öğrencilerin Azerbaycan’ın 
askeri eğitim kurumlarında eği-
tim görmesi bu alandaki ilişkile-
rin geliştiğinin bir göstergesidir.” 
� AA

Kazakistan’ın başkenti Astana’da, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Türkmenistan, Tacikistan 
ve Azerbaycan liderlerinin katılımıyla Orta Asya Devlet Başkanları 6. İstişare Toplantısı yapıldı

TURAN ULKELERI TURAN ULKELERI 
BIR ARADA!BIR ARADA!

Orta Koridor’un 
önemi artıyor
ORTA Asya ülkeleriyle 
yenilenebilir enerji alanın-
da yakın işbirliği kurmak 
istediklerini, ulaştırma 
ve transit alanlarında da 
işbirliği içerisinde bulun-
duklarını hatırlatan Aliyev, 
“Bakü-Tiflis-Kars demiryo-
lunun taşıma kapasitesinin 
1 milyon tondan 5 milyon 
tona çıkarılması, Alat 
Uluslararası Ticaret Lima-
nı’nın yıllık kapasitesinin 15 
milyon tondan 25 milyon 
tona çıkarılması, Hazar 
Denizi’ndeki Azerbaycan’ın 
ticari filosu için yeni gemile-
rin sipariş edilmesi ve Orta 
Asya ülkelerinde altyapı 
projelerinin hayata geçiril-
mesi Orta Koridorun pratik 
önemini artırıyor.” diye 
konuştu. Aliyev, ülkesinin 
11-22 Kasım’da Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği 
Çerçeve Sözleşmesi 29. 
Taraflar Konferansı’na (COP 
29) ev sahibi yapacağını 
hatırlatarak, bu kapsamda 
iklim değişikliğiyle ilgili 
sorunların çözümü için Orta 
Asya ülkeleriyle ortak giri-
şimleri desteklemeye hazır 
olduklarını ifade etti.

UKRAYNA Devlet Baş-
kanı Volodimir Zelenskiy, 
sosyal medya hesabından 

yaptığı yazılı açıklamada, Rus or-
dusunun Konstantinivka’daki bir 
süpermarkete saldırı düzenledi-
ğini belirtti. Saldırı sonucunda 4 
kişinin hayatını kaybettiği ve 24 

kişinin yaralandığı bilgisini pay-
laşan Zelenskiy, “Enkaz altında 
insanlar var. Kurtarma çalış-
maları devam ediyor ve onları 
kurtarmak için her şey yapıla-
cak.” ifadesini kullandı. “Rusya 
bu terörden sorumlu tutulacak.” 
ifadesine yer veren Zelenskiy, 

dünyanın Ukrayna’nın yanında 
durmaya devam etmesi gerek-
tiğini vurguladı. Ukrayna’nın 
Donetsk Bölgesi Askeri İdaresi 
Başkanı Vadim Filaşkin de Rus 
ordusunun Konstantinivka’ya 
topçu sistemleri ile saldırı düzen-
lediğini duyurdu. AA

Rus ordusu dehşet saçıyor
Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Donetsk bölgesine bağlı Konstantinivka şehrindeki bir süper-
markete Rus ordusu tarafından düzenlenen saldırıda 4 kişinin öldüğü ve 24 kişinin yaralandığını bildirdi

AA muhabiri, başkent Bağdat’ta vatandaş-
lara, Heniyye suikastı sonrasında çatışma-
ların Irak’a da yayılmasından endişe edip 

etmediklerini sordu. Savaş çıkması durumunda 
ülkelerini savunacaklarını dile getiren Iraklı genç 
Taha Temimi, “Ancak ülkemiz şu an bir ölçüde is-
tikrarlı ve yeniden savaşa girmek istemiyoruz. Ben 
savaştan çok zarar gördüm. Amcalarım ve amca 
oğullarım gibi çok sayıda insanı kaybettik. Ülke-
mizde yeniden imar çalışmaları ve istikrar varken 
savaşa girmek de istemiyoruz.” ifadelerini kullan-
dı. Gazeteci Abdurreza el-Hamid ise tüm verilerin 
İsrail’in sakinleşemeyeceği gösterdiğini dile geti-
rerek,”İsrail’e karşı direniş insani bir seçenektir. 
Direniş, varlık mücadelesi için de bir seçenektir. 
Siyonistler Filistinlilere karşı kendi topraklarında 
soykırım uyguladı. Asıl sorun, siyonistlerin Filistin-
lilere karşı tarihte görülmeyen toplu soykırım ve aç 
bırakma politikası ve savaşıdır. Dolayısıyla direniş 
ve mücadelenin sadece Filistinliler değil, her Arap, 
Müslüman ve insanın yerine getirmesi gereken bir 
görev olduğunu görüyorum.” şeklinde konuştu.

Varsın savaşalım!
İbrahim el-Maliki de çatışmaların bölgeye ve 
Irak’a yayılma ihtimalinin bulunduğuna işaret ede-
rek, Arap ülkelerinin yeteri kadar Filistin halkını 
savunmadıklarını söyledi. Maliki, “En büyük Arap 
ülkesi Mısır’ın nüfusu 100 milyondan fazladır. 
Suudi Arabistan, Tunus, Cezayir ve Libya varken 
14 milyon siyonist insanları katlediyor, mallarına el 
koyuyor. Bu halk kendi toprağında neden öldürü-
lüyor?. ‘Sonuna kadar direniş’ diyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Yazar Halit el-Vadi ise bölgede yeni 
bir şeylerin tesis edildiğini savunarak, “Bölgede 
siyonistlere karşı yıllardır bir çözüm bulunmadı. 
Ancak bu çatışmaya karşı çözüm artık gözükmeye 
başladı. Biz, 80’li yıllardan beri savaşların içerisin-
deyiz ve artık kutsal savaşın zamanı geldi. Bundan 
Irak etkilenecekse de etkilensin. Varsın savaşalım. 
Mücadeleyi hakkedecek gerçek bir davaya karşı 
savaşırız. Filistin topraklarını gasbeden bu lanet 
siyonist varlığına karşı savaşalım.” diye konuştu.

İsrail’e dava açılmalı
Bender Şammari ise 2014 sonrası Irak’ın şiddet ve 
savaşa maruz kalarak “yorgun ülke” konumuna 
düştüğünü dile getirerek, şöyle devam etti: “Biz, 
artık barış içerisinde yaşamak istiyoruz. Savaşa 
artık hiçbir gücümüz kalmadı. 2014’te yaşadık-
larımız (DEAŞ) bizi yordu ve yeteri kadar şehit 
verdik ve sonunda şehirlerimizi kurtardık. İsrail ve 
Amerika halkların düşmanıdır. Savaş, barbarların 
dilidir. Ateşkes güzel bir şeydir. Ülke olarak yeni 
nefes almaya başladık ve yaşamak istiyoruz. İsrail, 
Filistinli çocuklara karşı suç işliyor. Dünya ülkeleri 
İsrail’e karşı işlediği suçlardan ötürü uluslararası 
mahkemelerde dava açmalı.” AA

Iraklılar arasında 
ENDIŞE HAKIM!
Iraklılar, İsrail’in Hamas lideri İsmail Heniy-
ye’ye suikast düzenlemesinin ardından ça-
tışmaların ülkelerine yayılmasından endişe 
ederken, aynı zamanda İsrail’e karşı direniş 
ve mücadelenin de sürdürülmesini istiyor

WASHINGTON Post 
gazetesinin internet 
sayfasında, eski Başkan 

Trump’a suikast girişiminin da-
kikalar öncesine ve sonrasına ait 
vücut kamerasıyla çekilen videolar 
paylaşıldı. Söz konusu videolarda, 
yerel bir polisin, saldırgan Thomas 
Matthew Crooks’un ateş açması-
nın hemen ardından, saldırganın 
kullandığı alanın güvenliğinin 
sağlanması gerektiği konusunda 
Gizli Servis’i önceden uyardığı-
nı söylemesi dikkati çekti. Polis 
videoda, “Onlara oraya birilerini 
görevlendirmeleri gerektiğini söy-

ledim. Bunu salı günü söyledim.” 
ifadelerini kullandı. Videoda, ye-
rel bir polis memurunun “Neden 
çatıda değildik?” sorusu üzerine 
meslektaşının, “Gizli servis orada 
birilerini görevlendireceğini söy-
lemişti.” dediği duyuluyor. Başka 
bir videoda da yerel polis memu-
runun, saldırı olmadan saniyeler 
önce Crooks’un bulunduğu çatıya 
tırmanmaya çalıştığı ve saldırganı 
tespit etmesinin ardından geri 
indiği görüldü.

Trump’a suikast girişimi
Eski ABD Başkanı Donald 

Trump, 13 Temmuz’da Pensilvan-
ya’da Butler bölgesinde mitingde 
kürsüden destekçilerine hitap 
ettiği sırada silahlı saldırıya uğra-
mış, mitinge katılan 1 kişi ölmüş, 2 
kişi yaralanmış, ABD Gizli Servisi 
saldırganın etkisiz hale getirildi-
ğini açıklamıştı. Federal Soruş-
turma Bürosu (FBI), saldırıyı 
suikast girişimi olarak tanımlamış, 
incelemelerin ardından teşebbüste 
bulunan ve olay mahallinde öldü-
rülen kişinin 20 yaşındaki Thomas 
Matthew Crooks olduğunu duyur-
muştu. Eski ABD Başkanı Donald 
Trump’ın seçim mitingi sırasında 

vurulmasının ardından eleştirilere 
maruz kalan ABD Gizli Servis 
Direktörü Kimberly Cheatle 23 
Temmuz’da istifa etmişti. Cheat-
le’dan sonra Vekil Direktör olan 
Roland Rowe, 30 Temmuz’da 
Senato komitesinde suikast girişi-
miyle ilgili ifade vermiş, Trump’a 
yapılan suikast girişiminin düzen-
lendiği çatının neden güvenli hale 
getirilmediğini “savunamayacağı-
nı” belirtmişti. AA

Yeni görüntüler ortaya çıktı
ABD’de 13 Temmuz’da eski Başkan Donald Trump’a yönelik suikast girişimine ilişkin yayımlanan 
yeni videolarda, yerel bir polisin girişimden önce Gizli Servis’i uyardığını söylediği duyuluyor

BIRLEŞMIŞ Milletler (BM) Terör-
le Mücadele Ofisi Genel Sekreter 
Yardımcısı Vladimir Voronkov, DEAŞ 

terör örgütünün yarattığı tehdidin devam et-
tiği konusunda uyarıda bulunarak “Üye dev-
letler arasında işbirliği vazgeçilmez olmaya 
devam ediyor.” dedi. BM Güvenlik Konseyi 
toplantısında konuşan Voronkov, “Maalesef 
Afrika’nın bazı bölgelerindeki durum son 
brifingimden bu yana iyileşmedi. Batı Afrika 
ve Sahel’deki terör ortamı zorlu ve karmaşık 
olmaya devam ediyor.” diye konuştu. Voron-
kov, DEAŞ ve diğer terör gruplarının Afga-
nistan’da üye kazanma çabalarının “önemli 
bir endişe kaynağı olmaya devam ettiğini” 
vurgulayarak, “Afganistan’ın bir kez daha 
terör yuvası haline gelmesini önlemek için 
birleşmeliyiz.” ifadelerini kullandı. İşbirliğinin 
tek başına “kapsamlı 
bir şekilde siyasi stra-
tejilere dayanmadığı 
ve bazen meşru güç 
kullanımını gerekti-
rebilecek yanıtlara 
yol açmadığı sürece” 
yetersiz olduğunu 
söyleyen Voronkov, 
“Üye devletler ara-
sında işbirliği vazge-
çilmez olmaya devam 
ediyor.” dedi. AA

Teröre karşı 
ortak mücadele!
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Bikinili pozlarıyla 
gündem oldu

TÜRKÜCÜ 
PAMELA

Demet Akalın’ın Serenay Sarı-
kaya yorumu sosyal medyada 

gündem oldu. Serenay Sa-
rıkaya için “Manyak karı 

ya” ifadelerini kulla-
nan Akalın’a destek 

verenler kadar 
eleştirenlerde 

oldu

04:30  Dönence
07:00  Yabancı 
Damat
09:45  Magazin D Pazar
13:00  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
14:00  Kayıp Çocuklar 
Masalı
16:00  Turnike
19:00  Kanal D Ana 
Haber
20:00  Titanik
23:45  Ölmek için Bir Gün

06:20  Beni 
Böyle Sev
08:25  Yedi Numara
09:15  Yeditepe İstanbul
10:15  Alparslan: Büyük 
Selçuklu
13:00  Turgay Başyayla 
ile...
14:05  Seksenler
16:05  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Kesişme: 
İyi ki Varsın Eren

07:00  Haber Bülteni
10:10  Tarih Avcıları
10:50  Uzman Bakışı
11:00  Haber Bülteni
11:15  Güncel Dosya: Şifa...
12:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
14:15  Zaman Yolcusu 
Japonya
19:15  0--100
20:00  Ana Haber
20:55  Hava Durumu
21:00  Ceyda Düvenci İle...

07:00  Haber 
Bülteni
09:00  Burası Hafta Sonu
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
16:15  Bir Dünya Lezzet
17:15  Ayşegül Çoruhlu 
ile...
18:00  Haber Bülteni
18:15  Nagehan Alçı ile 
Nasıl...
19:00  Ana Haber
21:00  Habertürk Gündem

09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
17:30  5N1K
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

06:30  Gün’den 
Kalan
07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
11:00  Haber Bülteni
15:15  Ebru Doğdu ile 
Eğitim...
16:00  Haber Bülteni
18:00  Alfapetek
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile...

06:00  Halk TV’de 
Bugün
08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün 
Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Gün Biterken

06:00  Güzel 
Günler
08:15  Kadifeden 
Kesesi
10:00  Pazar Sürprizi
13:00  Baba Bizi Eversene
15:15  Aile
18:25  Show Ana Haber
20:00  Kapıcılar Kralı
21:30  Bizans Oyunları
23:30  Kapıcılar Kralı

02:30  Ateş 
Kuşları
05:00  Kaçak
07:00  Bahtiyar 
Ölmez
10:00  Ankara’nın Dikmeni
13:50  Şirinler 2
15:50  Alan
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Kim Milyoner 
Olmak İster?

06:30  Tuzak
08:00  Doğduğun 
Ev Kaderindir
14:15  MasterChef Türkiye
15:00  Gazete Magazin 
Yaz
20:00  MasterChef Türkiye

05:00  Son Yaz
06:00  Şahane  
Hayatım
08:30  Çalar Saat Hafta 
Sonu
10:00  Aşk Mantık İntikam
13:00  Yasak Elma
16:15  Hudutsuz Sevda
19:00  NOW Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00  Celal ile Ceren
22:15  Kirli Sepeti

Instagram’a getirilen 
erişim yasağının ardın-
dan Demet Akalın, X 

platformu üzerinden yetkili-
lere seslenirken bir yandan 
da yasağı eleştirmeyen ünlü 
isimlere laf atıyor. Son ola-
rak Afra Saraçoğlu’na “Kız 
yazsana iki kelime bir şey 
yasak için!!!” diye yorum-
da bulunan Akalın, bu kez 
Serenay Sarıkaya hakkın-
da konuştu. Instagram’ın 
yokluğunda kendini dizilere 
veren şarkıcı, Netflix’te ya-

yınlanan ve Serenay Sarıka-
ya’nın başrolünde yer aldığı 
“Şahmaran” dizisiyle ilgili 
ilginç bir yorumda bulundu. 
Serenay Sarıkaya’ya övgüler 
yağdıran Demet Akalın’ın 
uslubü ise tartışma konusu 
oldu. Akalın, Serenay, hey 
anam hey! Nasıl bir oyun-
cusunun sen ya! Şahmaran 
manyak karı ya!” diye yazdı. 
Akalın’ın yorumunu gö-
renlerin bir kısmı üslubuna 
takılırken, bir kısmı da Sere-
nay övgüsüne destek oldu.

YASEMIN Kay Allen’in 
bikinili pozları sosyal 
medyayı ikiye böldü. 

Magazin dünyasının popüler 
isimlerinden Yasemin Kay Allen 
ve eski FBI ajanı sevgilisi Erdal 
Kaya’nın ayrılık haberi gündeme 
bomba gibi düştü. Aşklarını ilk 
kez atış poligonunda duyuran 
çift, İstanbul’a döndükten sonra 
sessiz sedasız yollarını ayır-
ma kararı aldı. Ayrılık kararı, 
ikilinin çevresi tarafından büyük 
bir şaşkınlıkla karşılanırken, bu 
sürpriz ayrılığın nedeni merak 
konusu oldu. Ayrılığın ardından 
moral bulmak için tek başına 
tatile çıkan Yasemin Kay Allen, 
tatil fotoğraflarını sosyal medya 
hesabından paylaşarak takipçi-
leriyle buluştu. 4 Ağustos Pazar 
günü pembe bikinisiyle plajda 
çektiği fotoğrafları paylaşan 
Allen, doğal ve rahat bir tatil anı 
sergiledi. Ancak bikinisinin altını 
fazla indirdiği fotoğrafı, takipçi-
leri arasında hem beğeni topladı 
hem de eleştirilere yol açtı.

Demet Akalın:Demet Akalın:  
Manyak karı!Manyak karı!

Moral bulmak için tek başına tatile çıkan Yasemin Kay 
Allen, tatil fotoğraflarını sosyal medya hesabından paylaşa-
rak takipçileriyle buluştu

Alternatif müziğin en güçlü kadın yorumcuların-
dan Pamela, müzikal kariyerinde farklı stilde bir 
çalışmaya imza atarak ilk defa türkü yorumladı

GEÇMIŞTEN 
beri kulaklara yer 
etmiş eğlenceli 

Şeker Oğlan türküsü-
nü; yine kendi tarzında 
ritmik ve funk altyapı 
üstünde yorumlayan Pa-

mela, yine adından sıkça 
bahsettirecek. Kadının 
Türküsü albüm serisinin 
yeni teklisi Şeker Oğlan, 
Garaj Müzik etiketiyle 
9 Ağustos’ta tüm dijital 
dünyada yerini aldı.

HANDE Erçel’in 
Hakan Sabancı 
ile verdiği poz 

sosyal medyada dikkat 
çekti. Hande Erçel ile 
Hakan Sabancı’nın aşk-
ları magazin gündemine 
gelmeye devam ediyor. 
Bu kez Hande Erçel’in 
sosyal medyada yaptığı 
bir paylaşım oldukça 
dikkat çekti. Sevgilisi 
ile verdiği pozu sosyal 
medya hesabına yükleyen 
güzel oyuncu fotoğrafın 
altına kalp emojisi koydu. 
Fotoğrafı gören sosyal 
medya kullanıcıları o 
kareyi yorum yağmuruna 
tuttu: “Giderek daha çok 
yakışmaya başladılar”, 
“Evlenin artık da âlem 

düğün görsün”, “Bu iki-
linin düğünü Türkiye’nin 
en çok konuşulan düğünü 
olacaktır.”

Evlenin artık!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Şampiyon takımı koruma 
kararı aldıklarını vurgula-
yan Özbek, “Takımımızın 

daha iyi olması için 3 bölge be-
lirledik. Transfer listesinde en 
üst sırada bulunan oyuncuları 
da 3 Ağustos itibarıyla kadro-
muza kattık. Transfer döne-
minin bitmesine daha 1 aydan 
fazla var. Hedefimizin Avrupa 
olduğunu daha önce söylemiş-
tim. Bunu başaracağımızdan 
kimsenin endişesi olmasın. 
Taraftarlarımıza da seslenmek 
istiyorum. Bizimle aynı hedefe 
ulaşmak istediğinizi biliyorum. 
Zor olacak ama başaracağız. 
İyiler, her zaman kötülere karşı 
kazanmıştır. Takımımız, seneye 
5. yıldızla taraftara kavuşmak 
için elinden geleni yapacaktır.” 
ifadelerini kullandı.

Oyuncularımıza 
teklifler gelebilir
Transfer çalışmalarıyla ilgili 
konuşan Özbek, “Transfer 
döneminin bitmesine 1 aydan 
fazla var. Bu zamanı kullan-
mak istiyoruz. Galatasaray’ın 
kadrosu çok değerli. Oyuncula-
rımıza teklifler gelebilir. Yeni 
dönemde fırsat transferleri 
çıkabilir. Biz Avrupa ve Süper 
Lig’i hazır şekilde bekliyoruz. 
Bu süreci de değerlendirmek 
zorunda olabiliriz. Kimse 
merak etmesin. Geçen seneki 
şampiyon kadro ile devam 

edeceğiz. Güçlenmesi gereken 
yerlere de takviyelerimizi yap-
tık.” şeklinde konuştu.

Bazı yapıların, Galatasaray’ın 
önünü kirli oyunlarla kesmeye 
çalıştığını iddia eden Özbek, 
“Önceki sezonlarda da ben-
zer şeyleri denediler. Daha 
fazlasını bu sezon denemek 
istiyorlar. Bu kirli oyunlar 
Galatasaray’ın yükselişini 
etkileyemez. Bunu denemek-
ten de bıkmadılar. Beyhude bir 
çaba. Alışkanlıklardan dolayı 
da bunu deneyeceklerdir. 
Kimse Galatasaray’ın yürü-
yüşünü bozamaz. Geçen sene 
oluşturduğumuz sevgi iklimi, 
bu kirli oyunların asıl sebebi.” 
diye konuştu. Sportif AŞ’de 
bazı değişiklikler yapacakla-
rını belirten Özbek, “Burada 
yönetici sayısında artışa gittik. 
Bunun için de SPK’den izin al-
mak gerekiyor. Dünyada futbol 
ekonomisi çok hızlı değişiyor. 
Bu değişimde Galatasaray’ın 
öncü olduğu belli. Galatasa-
ray’ı daha yükseğe taşımak için 
bir yapı oluşturduk.” şeklinde 
görüş belirtti. Son dönemlerde 
sızan belgelerle ilgili konuşan 
Özbek, “Bilginin nerden sızdığı 
bizim tespitimizde. Hukuki 
süreci başlattık. Biz bir sürü 
yere teklif gönderiyoruz. Buna 
bağlı olarak bu kulübü yıprat-
maya çalışanlar da bu kapıdan 
giremeyecek.” dedi.

Icardi’de sorun yok
Icardi’nin maaşının bir kısmını 
ödeyen sponsorluk anlaşma-
larının bittiği iddialarıyla ilgili 
Özbek,”Yaptığımız sponsor-
luk anlaşmalarının bir kısmı 
devam ediyor. Bazılarıyla ilgili 
çalışmalarımız sürüyor. Bu 
konuda bir sıkıntı yaşayacağı-
mızı düşünmüyorum. Icardi, 
bizim önemli bir oyuncumuz. 
Sistem de aynı şekilde devam 
ediyor. Endişe edilecek bir 
durum yok.” diye konuştu. 
Galatasaraylı oyuncuların iki 
güzel kamp geçirdiğini belirten 
Özbek, “Oyuncularımızın du-
ruşlarını ve konuşma tarzlarını 
inceliyoruz. Herhangi bir psi-
kolojik desteğe ihtiyaçları yok. 
Psikolojik destek, bize bu kirli 
oyunları oynayanlara lazım.” 
dedi. Bankalar Birliği anlaşma-
sından çıkmak için çalıştıklarını 
dile getiren Özbek, “Bu proje 
bizim için çok önemli. Eskiden 
bu anlaşmadan çıkmayı hayal 
ediyorduk. Çok yaklaştık. 
Yapılandırma yapmış tüm 
kulüpler de bu Bankalar Birli-
ğinden çıkmak istiyor. Buradan 
nasıl çıkacağımız anlatmıştık. 
Hazırlıkların önemli bir kıs-
mını bitirmiştik ama seçim de 
yaklaşmıştı. Seçim döneminde 
bir sonraki yönetime bu işi 
bırakmayı düşünmüştük. Genel 
kuruldan aldığımız yetkiyle bir 
ihale komisyonu kurduk. Bu 

komisyonun başında değerli 
başkanımızın Adnan Polat var. 
Adnan Polat, kendi ekibini 
oluşturdu ve çalışmalara iki 
gün önce başladı. Adnan Polat, 
bu işi en iyi yapacak insan. O 
da toplandı ve komisyonu kur-
du.” şeklinde konuştu.

Transfer bir süreçtir
Transfer sezonunun bir süreç 
olduğunu belirten Özbek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Her 
takım bu transfer işinin içinde 
olur. Sezon devam ederken 
bazen önemli teklifler gelebilir. 
Kadrodan bazı oyuncularla 
yolları ayırmak isteyebilirsiniz. 
Transfer sezonunu kapattık 
demek doğru olmaz. Fırsat 
transferleri çıkabilir. Bunları 
kovalıyoruz. Kerem Aktür-
koğlu da bizim oyuncumuz. 
Son 2 şampiyonlukta çok iyi 
performans gösterdi. Nabzın 
çok yüksek olduğu dönemde 
soyunma odasındaki olayları 
abartarak ortaya koymak Gala-
tasaray’ı yıpratmaya çalışmak-
tır. Kerem bizim evladımız. 
Hepimizin ailesi var. Aile 
içinde olmaması gereken şeyler 
olabilir ama yine de evladınız-
dan vazgeçmezsiniz. Bu durum 
kirli yapıların bir senaryosudur. 
Galatasaray olarak bu olayların 
yapımızı bozmasına müsaade 
etmeyeceğiz. Bizi seven her-
kesle beraber bir bütünüz.” AA

CIMBOM’A YENICIMBOM’A YENI  
SPONSOR GELDISPONSOR GELDI
Galatasaray Kulübü, blockchain veri analizi platformu Arkham Intelligence ile futbol takımı forması sol kol sponsorluğu anlaşması imzaladı. 
RAMS Park’ta gerçekleşen toplantıya Galatasaray Başkanı Dursun Özbek ile Arkham Intelligence Kurucusu ve CEO’su Miguel Morel katıldı

ARKHAM Intelligence 
kurucusu ve CEO’su Mi-
guel Morel, Galatasaray’a 
iki sezon boyunca sponsor 
olacaklarını belirterek, “Ga-
latasaray’a sponsor olmamı-
zın sebepleri var. Türkiye, 
bizim için çok önemli bir 
market. Bu kadar fazla 
kripto kullanıcısı olduğunu 
bilmiyorduk. Bize de sürpriz 
oldu. Türkiye’de blockchain 
teknolojisine inanılmaz bir 
ilgi var. Türkiye’de de çok 
güçlü bir altyapı var. Burada 
büyümek istiyoruz. Buradaki 

insanlara ulaşmak için 
Türkiye’nin en 

büyük kulübüy-
le anlaştık. 
Armamızı 
Galatasa-
ray forması 
üzerinde 
görmek bizi 

heyecanlan-
dırıyor.” diye 

konuştu.

Türkiye’nin 
en büyüğü

FENERBAHÇE 
Genel Sekreteri 
Burak Çağlan Kı-

zılhan, toplantıda yaptığı 
konuşmada, “Taraftar-
larımız imzalı ve lisanslı 
ürünleri kişiselleştirilebi-
lir seçeneği ile satan Tür-
kiye’de ilk ve tek sporcu 
hatıraları platformu olan 
iş ortağımız Fanself saye-
sinde istedikleri futbolcu-
larımızın imzalı forma-
larına ulaşma imkanı 
bulabilecekler. Dünyada 
ilk kez Fenerbahçe ve 
Fanself birlikteliğiyle bir 
platform üzerinden ta-
raftarlarımıza sunulacak 
bu proje ile Fenerbahçe-
lilere eşsiz bir deneyim 
sunmayı planlıyoruz. 
Bunu yaparken kulübü-
müze de gelir sağlaya-
cağız. Fanself’e büyük 
Fenerbahçe ailesine ‘hoş 
geldin’ diyorum. Fener-
bahçe’miz için yarın lig 
başlıyor, futbol takımı-
mıza taraftarlarımızın 
sonsuz desteğiyle oyna-
yacağımız karşılaşmada 
başarılar diliyorum, hep 
birlikte bu sezon kupaları 
kutlamayı diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Bizim için mutluluk verici
Ebrar Efkan Bilgiç ise 

anlaşma için mutlu 
olduğunu belirterek, 
şöyle konuştu: “Fanself, 
sporseverlere sporcu 
hatıralarına erişim dene-
yimi sunan ve bu dene-
yimi sunarken kulüpler 
ile taraftarlar arasındaki 
bağı güçlendiren, sporun 
birleştirici gücünü aynı 
zamanda iyiliğe dönüş-
türmeyi hedefleyen bir 
taraftar platformudur. 
‘Sporcu hatıraları’ odak 
noktasına alarak hareket 
eden fanself, dünyada bir 
ilki gerçekleştirmekte-
dir. Taraftarlar, hayranı 
oldukları sporculara ait 
forma ve benzeri ürünle-
re, ıslak imzalı olarak, ilk 
defa kişiselleştirme de-
neyimiyle erişim imkanı 
bulacaklardır. Sporcu ha-
tıra pazarı, günden güne 
küresel pazardaki payını 
büyüten ve 2032 yılında 
227,2 milyar dolara ulaş-
ması beklenen büyük bir 
pazardır. Global vizyonu-
muzla hareket ederken 
Türkiye’de kurulmuş ve 
bir ilki gerçekleştiren bu 
girişimin, dünyanın en 
büyük spor kulüplerin-
den biri olan Fenerbahçe 
ile anlaşma sağlaması 
bizim için mutluluk veri-
cidir.” AA

Fenerbahçe 
işbirliğine gitti
Fenerbahçe ile taraftar platformu Fanself arasında 
işbirliği anlaşması imzalandı. Ülker Stadyumu’nda 
gerçekleştirilen imza törenine Fenerbahçe Kulübü 
Genel Sekreteri Burak Çağlan Kızılhan ve Fanself Üst 
Yöneticisi (CEO) Ebrar Efkan Bilgiç katıldı

GENÇLIK ve Spor 
İl Müdürlüğü bün-
yesinde görev yapan 

2 çocuk sahibi Ferhatoğlu 
çifti, 7 yıldır çocuklara 
karate öğretmek için 
çalışma yürütüyor. Kent-
teki kapalı spor salonunda 
350 çocuğa her gün eğitim 
veren çift, sporcuları 15-18 
ağustosta Sivas’ta yapıla-
cak Ümit, Genç ve 21 Yaş 
Altı Türkiye Karate Şam-
piyonası ile milli takım 
seçmelerine hazırlıyor. 
Aydan Ferhatoğlu, yaptığı 
açıklamada, eşiyle beraber 
şu ana kadar birçok spor-
cu yetiştirdiklerini söyledi. 
Sporu yaymaya çalıştıkla-
rını belirten Ferhatoğlu, 
“Çocuklara iyi sporcu 
olmalarının yanında 
ahlaklı olmalarını öğre-
tiyoruz. Ailelerle iletişim 
içinde olup, onları sporun 
içine çekmeye çalışıyoruz. 
Emek veriyoruz. Bu yıl 85 

madalya aldık. Amacımız 
Dünya Şampiyonası’nda 
ülkemizi, ilimizi temsil 
edecek sporcular yetiştir-
mek.” dedi. Yakup Fer-
hatoğlu da önceliklerinin 
çocukları topluma faydalı 
birer birey olarak yetiştir-
mek olduğunu ifade etti.

Sıkı antrenman yapıyorlar
Sıkı antrenmanlarla ço-
cukları müsabakalara ha-
zırladıklarını anlatan Fer-
hatoğlu, şunları kaydetti: 
“Bu yıl birçok uluslararası, 
ulusal ve bölgesel turnu-
vaya katıldık. Bu turnuva-
larda 85 madalyayı ilimize 
kazandırdık. En son Bursa 
Gemlik’te 16 ülke ve 50 
ilden 200 spor kulübünün 
katıldığı müsabakalarda 
sporcularımız 10 madalya 
kazandı. Şimdi hedefimiz 
Ümit, Genç ve 21 Yaş Altı 
Türkiye Şampiyonası’nda 
başarılı olmak.” AA

Geleceğin 
karatecileri
Muş’ta karate antrenörleri Aydan ve Yakup 
Ferhatoğlu çifti, 350 çocuğa karate öğretiyor

MILLI yüzücü, Sen 
Nehri’nde gerçekleş-
tirilen maraton yüzme 

yarışının ardından Alexandre 
3 Köprüsü’nde AA muhabi-
rine açıklamalarda bulundu. 
Milli yüzücü Kuzey Tunçelli 
Olimpiyat Oyunları’nda 
kariyerinin en iyi derecesini 
elde etti.

1500 metre serbest stilde 
final yüzen ve dünya gençler 
rekoru kırarak 5. olan Tun-
çelli, Paris’te iyi bir deneyim 
elde ettiğini vurgulayarak, 
“Önceki yarışta çok iyi his-
settim. Türkiye’nin gururu 
olmak çok önemliydi ve bunu 
başarmak beni inanılmaz 

mutlu etti. Bu yarışa gelecek 
olursak, ilk tecrübemdi. Be-
nim için kötü bir yarıştı ama 
iyi bir tecrübeydi. Sonrasında 
ne olur bilemem ama şu anda 
havuzdan devam edeceğim 
gibi duruyor.” ifadelerini 
kullandı.

Herkes benimle 
gurur duydu
Sen Nehri’nde yarışmanın çok 
zor olduğuna dikkati çeken 
genç sporcu, şöyle devam etti: 
“Su çok pisti. Kokusu, tadı 
çok kötüydü. Daha uygun bir 
ortamda olsaydı benim için 
güzel bir yarış olurdu. Fakat 
akıntıdan dolayı gidemediğimi 

hissettim. Kötü bir yarış dene-
yimi oldu. Suyun içini göremi-
yordum, kendi elimi göremi-
yordum. Bu da yarış sırasında 
çok kötü etkiliyor. Kafanızı 
kaldırıp bakmanız gerekiyor 
gittiğiniz yere ve bu da çok yo-
ruyor.” Kendisine gelen olumlu 
mesajlardan dolayı çok mutlu 
olduğunu da sözlerine ekleyen 
Kuzey Tunçelli, “Büyük bir 
başarıydı benim için. Herkes 
benimle gurur duydu. Hedefle-
rimin, çalışmalarımın karşılığı-
nı aldığımı hissettim, bu da çok 
anlamlıydı. İnşallah ilerleyen 
dönemlerde benim adıma her 
şey daha güzel olacak.” diyerek 
sözlerini tamamladı. AA

Gurur kaynağımız oldu!
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye’yi temsil eden en genç sporcu olan yüzücü 
Kuzey Tunçelli, oyunların kendisi için iyi bir tecrübe olduğunu belirterek, “Türkiye’nin 
gururu olmak çok önemliydi ve bunu başarmak beni inanılmaz mutlu etti.” dedi



YUSUF Göktuğ Ergin, 
AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, son üç 

yılda okçuluk sporcularının 
ortaya koyduğu performansın, 
bu branşta 2024 Paris Olim-
piyat Oyunları için herkeste 
birden fazla madalya kazanı-
lacağına dair beklenti oluştur-
duğunu söyledi. Katıldıkları 
dünya ve Avrupa şampiyo-
nalarında sporcuların sürekli 
olarak kürsüde bulunması, 
hemen hemen her kategoride 

madalyanın favorisi olmaları-
nın Paris’te hem ilginin hem 
de beklentinin yükselmesine 
sebep olduğunu ifade eden 
Ergin, şöyle konuştu: “Gitme-
den önce söylediğimiz gibi, en 
büyük zorluklardan bir tanesi 
bu beklenti ve ilgiyi doğru bir 
şekilde yönetip, sporcularımı-
zın madalyaya ulaşabilmesini 
sağlamaktı. 29 Temmuz’da 
erkek takımımız harika 
bir gün geçirdi. Türk spor 
tarihinde ilk takım madal-
yasını ülkemize kazandırmış 
olduk. Tabii ki bunun verdiği 
mutluluk, bizi orada birkaç 
gün boyunca gerçekten hayal 
dünyasında yaşattı. Çünkü 
erkek takımımızın elde ettiği 
sonucun ardından, sporcula-
rımızın sıralama atışlarındaki 
yüksek performansı da bizler 
açısından yarışmalarda daha 
fazla madalya kazanabileceği-
mize dair büyük bir öz güven 
oluşturmuştu. Son üç yıllık 
süreçte Türk okçuluğu, Tokyo 
Olimpiyatları’nda kazandığı 

madalyayı, ivmeyi çok iyi bir 
şekilde değerlendirmiş ve 
dünyada artık sadece yarış-
malara katılan değil, katıl-
dığı her yarışmada madalya 
kazanabilecek, en önde gelen 
okçuluk ülkelerinden biri 
olmayı başarmıştır.”

Daha iyi yerlerde olacağız
Ergin, Mete Gazoz’un Tokyo 
Olimpiyatları’nda ortaya koy-
duğu başarının bir çok yeni 
sporcunun okçuluğa başlama-
sına sebep olduğunu, haliha-
zırda okçuluk yapan sporcu-
larda da uluslararası alanda 
başarı kazanılabileceğine 
dair bir inanç oluşturduğunu 
belirtti. Türkiye Okçuluk Fe-
derasyonu ve teknik ekiplerin 
bu süreci çok iyi değerlendir-
meye çalıştığını dile getiren 
Ergin, bu sayede şu anda 
çok genç ama kariyerleri çok 
büyük başarılarla dolu, dünya 
şampiyonu, olimpiyatlarda 
madalyalar almış sporcuları 
olduğunu dile getirdi. Er-

gin, şu anda 25 yaşında olan 
Mete Gazoz’un takımın lideri 
olarak üç yıl boyunca ekibi 
çok iyi bir şekilde geliştir-
diğini ve olimpiyat oyunla-
rında madalya alınmasına 
çok büyük katkı sağladığını 
vurgulayarak “25 yaşında bir 
sporcu için bunları söylüyor 
olmak çok önemli. Arkasında 
20-21 yaşında, çok uzun yıllar 
ülkemize hizmet verebilecek 
sporcu kardeşlerimiz var. Kla-
sik yay bayanlarda özellikle 
17 yaşında Avrupa şampiyonu 
olup olimpiyatlara giden Elif 
Berra Gökkır, orada gös-
termiş olduğu performansla 
branşında ülkemizin 1996 
yılından sonraki en büyük 
başarısını elde edip, olimpiyat 
yedinciliğine kadar ulaşması, 
bizim için çok değerli. Biz bu 
başarıların bütün gençlerimi-
ze çok büyük örnek olacağını, 
Türk okçuluğunun gerçekten 
sağlam adımlarla daha iyi 
yerlere gelebileceğini düşünü-
yoruz.” diye konuştu.AA

Ergin, “Türk okçuluğu, kazandığı madalyayı, ivmeyi çok iyi bir şekilde değerlendirmiş ve dünyada artık sadece yarışmalara 
katılan değil, katıldığı her yarışmada madalya kazanabilecek, okçulukta önde gelen ülkelerden biri olmayı başarmıştır.” dedi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA
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Türkiye okçulukta iyi yolda

PARİS 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nı takip eden 
tecrübeli başantrenör Ergin 
Ataman ile oğlu Sarp Ata-
man, AA muhabirini sorula-
rını yanıtladı. Ergin Ataman, 
Galatasaray ile Beşiktaş 
arasındaki rekabetin bu sezon 
Turkcell Süper Kupa maçıy-
la başladığını hatırlatarak, 
“Sarp büyük bir heyecanla se-
zon başındaki Süper Kupa’yı 
seyrediyordu. Ben bakmadım 
bile. Süper Kupa beni hiç 
ilgilendirmiyor. Ben Türkiye 
şampiyonlukları maçlarına, 
Şampiyonlar Ligi maçlarına 
konsantreyim. O maçları 
izliyorum. Ona da söyledim. 
Süper Kupa’nız hayırlı olsun 
ama mayıslar bizimdir Sarp.” 
ifadelerini kullandı. Galatasa-
ray taraftarına seslenen Ergin 
Ataman, “Basketbolda da 
hep böyle düşündüm. Sezon 
başı kupalar, hazırlık döne-
mi... Galatasaray taraftarları 
hiç panik yapmasın. Galata-
saray yine aynı, kuvvetli ve 
oturmuş bir takım.” dedi.

Mourinho şaşırttı
Ergin Ataman, Fenerbah-
çe’nin göreve getirdiği Jose 
Mourinho’nun çok iyi bir 
teknik direktör olduğunu 
anlatarak, şunları kaydetti: 
“Mourinho, bana göre Avru-
pa’nın en önemli hocası. Çok 
takdir ettiğim, daha gençlik 
dönemlerinde, antrenörlüğe 
başladığım dönemlerde iyi bir 
futbol izleyicisi olarak örnek 
aldığım bir hocaydı. Mou-
rinho’nun o liderlik tavrı, 
basına ve oyunculara karşı 
çıkışları... Bir tarafta da aldığı 
büyük başarılar. Gerçekten 
çok takdir ettiğim bir hoca. 
Fenerbahçe’nin, bizim en bü-
yük rakibimizin hocası oldu. 
Burada Fenerbahçe Kulü-

bünü de tebrik etmek lazım. 
Ben açıkçası Mourinho’nun 
gelip de Türkiye’de bir takım 
çalıştıracağını hiçbir zaman 
düşünemezdim ama bunu 
başardılar. İşte ‘Ergin Ata-
man Fenerbahçe’yi sevmez.’ 
derler ama bazı şeyleri de 
takdir etmek lazım. Burada 
Fenerbahçe yönetimini tebrik 
ediyorum. Mourinho’nun 
çalıştırdığı bir takım mutlaka 
çok iddialı olacaktır.”

Süper Lig güzel geçsin
Süper Lig’de sezonun güzel 
geçmesini dileyen Ataman, 
“En büyük temennim Türki-
ye’de futbolun konuşulduğu, 
futbolcuların konuşulduğu, 
teknik adamların taktik-
lerinin konuşulduğu bir 
sezon olur. Yoksa hakem 
kararlarının konuşulduğu, 
kulüp başkanlarının sürekli 
birbirleriyle olan çekişme-
lerinin konuşulduğu ya da 
federasyonla kulüplerin 
çekişmelerin konuşulduğu 
bir futbol bilemiyorum... 
Artık taraftarlar da bundan 
bıktı. Bugün baktığınız za-
man işte Anadolu’da birçok 
stat boşaldı. İnsanlar sıkıldı 
artık bunları seyretmekten.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Futbolda artık oyunun konu-
şulması gerektiğini aktaran 
tecrübeli başantrenör, “Çok 
değerli hocalar var. Okan 
(Buruk) hoca kendini ispat 
etti. Beşiktaş iyi bir başlangıç 
yaptı. Mourinho gibi bir hoca 
var. Bırakın Mourinho’yu 
bir inceleyelim bakalım. 
Ne yapıyor, nasıl yönetiyor 
takımını, taktikleri nedir? 
Okan Buruk buna karşı ne 
tedbirler alacak? Bunları 
konuşalım. Benim en büyük 
dileğim bu.” şeklinde görüş 
belirtti. AA

BABA OĞUL
rekabet halinde!
Galatasaray taraftarı olan A Milli Basketbol Takımı ve 
Yunanistan’ın Panathinaikos ekibinin başantrenörü 
Ergin Ataman ile Beşiktaş’ı destekleyen oğlu Sarp Ata-
man arasında tatlı bir futbol rekabeti yaşanıyor

THOMAS Reis oyun-
cularının güncel per-
formansı hakkında 

bilgi vererek, “Hafta hafta 
bakarsak oyuncularım perfor-
mansının daha iyiye gittiğini 
düşünüyorum. Transfer yasa-
ğımızın olması nedeniyle zor-
lu bir sezon bizi bekliyor. Ben 
bunu bir bahane olarak kabul 
etmiyorum ama birinci hede-
fimiz kesinlikle Süper Lig’de 
kalmak. Beşiktaş maçı ile baş-
layacak serüvende her maç en 
iyi performansı göstereceğiz” 

diye konuştu. Süper Lig’de 
oynayacakları Beşiktaş maçıy-
la ilgili de konuşan Reis, “İyi 
bir takıma karşı oynayacağız. 
Felsefemde şu var, defansı da 
ofansı da birlikte yapacağız. 
Beşiktaş’a karşı iyi bir so-
nuç almak istiyorsak sahada 
tüm oyuncularımız beraber 
hareket etmelidir. Bunu eğer 
iyi yaparsak taraftarlarımızın 
desteği ile kendi sahamızda 
iyi bir sonuç elde edeceğimi-
zi düşünüyorum. Tabii her 
maç farklıdır. Bu maçta da 

biz elimizden 
geldiğinin en 
iyisini yapmaya 
çalışacağız. Her 
puanın kıymeti 
çok önemli. 
Beşiktaş bizim 
evimize geliyor, 
umarım onları 
puansız gönde-
ririz” ifadelerini 
kullandı.

Samsunspor iddialı
Samsunspor Teknik Direktörü Thomas Reis düzenlenen basın toplan-
tısında bugün sahalarında Beşiktaş ile oynayacakları maçı değerlen-
dirdi. Beşiktaş maçından puan veya puanlar almak istediğini belirten 
Thomas Reis, “Biz de iyi bir takımız, sezon öncesinde iyi bir hazırlık 
geçirdik. Böyle bir rakibe karşı ilk maçı kendi evimizde oynayacak 
olmanın bir avantaj olduğunu düşünüyorum” dedi

THOMAS 
cularının güncel per-
formansı hakkında 

YUSUF 
AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, son üç 

BATSMAN
SAHNEDE
Sarı-kırmızılılar 2 kez direğe, 7 kez de kaleci Erce’ye takıldığı maçta 52’de Fernandes’in golüyle ge-
riye düştü. İcardi 80’de penaltıdan skoru eşitledi, ilk maçına çıkan Batshuayi 90’da 3 puanı getirdi

Çiftçi şampiyon Galatasaray, 2024-
25 sezonuna galibiyetle başladı… 
Sarı-kırmızılılar açılış maçında 

evinde Hatayspor’u 2-1 mağlup ederken 
çok zorlandı, galibiyeti 90’da yeni trans-
feri Michy Batshuayi getirdi. Aslan’da 
8. dakikada Ziyech, 10’da İcardi kaleci 
Erce’yi geçemedi. 48’deki kornerde 
Sanchez kafayı vurdu, çizgide Erce 
kurtardı. Sanchez ikinci kez denedi, top 
bu kez üst direkten geri döndü. Atak 
devamında Abdülkerim’in kafa vuruşu-
nu da kaleci Erce çeldi.

Erce’den net kurtarışlar
50’de Barış Alper’in ortası önce savun-
madan sonra üst direkten sekip kornere 
gitti. 51’de Barış kaleciyle karşı karşıya 
pozisyonu kaçırdı. 52’de Rui Pedro’nun 
başlattığı atakta Fernandes golü attı: 
0-1. İcardi, kazandırdığı penaltıyı 80’de 
gole çevirdi: 1-1. 89’daki kornerde 
Sanchez’in şutunu yine Erce kurtardı. 
90’daki kornerin devamında Torreira 
ortaladı, kale önünde Batshauyi kafayla 
golü atıp Galatasaray’a 2-1’lik galibiyeti 
getirdi.

LİGİN son gol kralı Ma-
uro İcardi, yeni sezona 
da golle başladı. Arjan-
tinli yıldız, Kilama’nın 
kendisine yaptığı faulle 
kazanılan penaltıyı 80’de 

ağlara gönderip skora 
1-1’lik eşitliği getirdi. 
Icardi, geçen sezon 
şubat ayındaki Ankara-
gücü maçından sonra ilk 
penaltı golünü kaydetti.

TEKNİK Direktör Okan 
Buruk 2-1’lik galibiyeti, 
“Sıcak ve nemle performans 
düşürüyor. İlk yarı golü 
atabilsek çok farklı olurdu. 
İkinci yarı mücizevi goller 
kaçtı. Batshuayi’nin son 
dakika gollerine geçen sene 
alışmıştık. Bizim adımıza 
attığı için sevinçliyiz” sözle-
riyle anlattı. Buruk ayrıca, 
“Dışarıdan Galatasaray’ı ka-
rıştırmaya çalışan büyük bir 
kesim var bazen dışarıdan 
değil içimizde 
de yaşıyoruz. 
Galatasaray 
nasıl maç 
kazanılacağını 
gösterdi” diye 
konuştu.

‘Karıştırmak 
istiyorlar’

Kral hesabı açtı

Yeniler sonradan 
ASLAN’IN 3 yeni transferin-
den hiçbirisi ligin ilk hafta 
maçına 11’de başlamadı. 

Michy Batshuayi ve Gabriel 
Sara kulübede yer alırken Eli-
as Jelert henüz hazır olmadığı 
için kadroya alınmadı. Okan 

Buruk, Hatayspor’un 52. 
dakikada 1-0 öne geçmesinin 
ardından 57’de Sara’yı 70’te 
ise Batshuayi’yi oyuna sürdü. 

Süre .................................... 33 dk.
Topla buluşma .......................... 31
Pas ...........................25/28 (%89)
Hücum bölgesi pas ............... 8/12
RCS topla buluşma ...................... 1
Şut ......................................... 0/2
Sahipsiz top kaz.  ........................ 1

SARA NE YAPTI?

BATSMAN
TÜRK futbolunda Beşiktaş, Fenerbahçe ve Galatasaray 
forması giyen ilk yabancı olan Michy Batshuayi, geçen 
sezon sarı-lacivertlilerde alıştırdığı yedekten gelip attığı 
gollere sarı-kırmızılılarda devam etti. 70’te oyuna girip 
90’da fileleri sarsan Belçikalı ‘galibiyet üçlüsü’nü çek-
tirdi. Batshuayi, “İlk maçıma çıktım ve golümü attım. 
Buraya gelme sebebim Galatasaray’a bir artı katmak. 

Gol atarak bunu göstermek istiyorum” dedi. 

SÜPER 
YEDEK!



KATKILARINDAN dolayı İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na 
teşekkür eden Gümüşdereli 
çiftçilerden Yücel Kara, “ Ta-
rım üreticisi açısından üre-
tim maliyetleri çok yükseldi. 
Bugün fide alıp ekemez hale 
geldik. Sayın Ekrem İmamoğ-
lu’ndan Allah razı olsun. Onun 
sayesinde işler yürüyor şu 
anda burada. Köyümüz adına 
kendisine çok teşekkür ediyo-
rum” dedi. Erdoğan Gider ise” 
40 yıldır çiftçilik yapıyorum. 
İmamoğlu olmasa biz zaten 
tarımı bırakacağız. Fideler 
çok pahalandı. Maliyet çok 
yüksek. Alıp ekemeyiz. Bir 
tek o bize destek oluyor” 
diye konuştu.  Çiftçilerden 
Özcan Erman, 45 senedir 

çiftçilik yaptığını ifade ede-
rek,  “Bugüne kadar hiç böyle 

bir destek almamıştık. Sayın 
İmamoğlu’nun bizlere sundu-

ğu bu imkanla biraz 
rahatladık.  Kendi-
sinden Allah razı 
olsun. Bundan daha 
iyi bir hizmet olabilir 
mi? Başka türlü satın 
alıp bu kadar ürün 
ekemeyiz.” dedi.

SOSYAL medyayı aktif kullanan 
ünlülerin başında gelen Hande Yener, 

kadınların çıplaklığından rahatsız olan 
bir sosyal medya kullanıcısına verdiği 

yanıtla adından söz ettirdi. Bir sosyal medya 
kullanıcısı X hesabından yaptığı paylaşımda 

“Kadınlardan değil çıplaklardan rahatsız ol-
duğumuzu anlamak için temek akli melekeler 

yeterlidir” ifadelerine yer verdi.

Gözünüz pis bakıyor!
Bu yoruma yanıt veren ünlü şarkıcı ise “Allah 
Allah! İran’a git, orada yaşa! Biz ne sapıklara 
katlanıyoruz orada burada her yerde! Gözü pis 

bakan birine ne giysen nafile! Önce kendini 
yönetmeyi öğreneceksin, bu hayatta başkala-

rının ne yaptığı sizi aşar! Pedofili var ülke-
de hala açık giyiniyor diyorsun! Sapkın-

lık ve suç bizde demiyorsun da kıyafet 
diyorsun! Kendini ve ar damarını 
unutmadan yaşarsan hiçbir sorun 
olmaz! Bak biz kadınlar sapkınların, 
katillerin ortada gezdiğini biliyo-
ruz ve ceza da almıyorlar üstelik!” 
diyerek tepkisini dile getirdi. 

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr
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Çiftçileri destekleyerek tarımsal 
üretimi artırmayı hedefleyen 
İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi ( İBB) Sarıyer Gümüşdere’de 
105 çiftçiye ücretsiz olarak yaklaşık 
30 bin adet kışlık fide dağıttı. Fide 
desteğinden yararlanan Sarıyerli 
çiftçiler, İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nin tarıma verdiği önem ve 
kendilerine verilen desteklerden çok 
memnun olduklarını dile getirdi. Fi-
delerini teslim alan çiftçiler İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na teşekkür etti. Üretim 
maliyetlerinin üretici tarafından 
artık karşılanamayacak duruma 
geldiğini belirten Gümüşdereli çiftçi 
Erdoğan Gider “Sayın İmamoğ-
lu’nun fide desteği olmazsa sanırım 
tarım üretimini bırakmak zorunda 

kalacağız” diye konuştu.

Tarımsal faaliyetler
için değerli
İBB Tarım ve Su Ürünleri 
Müdürlüğü Tarımsal Üre-
tim Destekleme Şefi Vahit 

Özkardaş, “Yaklaşık 105 çiftçimizin 
30 bin adet kışlık sebze fidesinin 
dağıtımı için burada bulunuyoruz.  
İstanbul Büyükşehir Belediyemi-
zin tarımsal üretime katkı sunmak 
amacıyla hayata geçirdiği çalışmada 
fideler çiftçilerimize hibe edili-
yor. Bu çalışma çiftçilerimize can 
suyu oluyor.  Brokoli, karnabahar, 
kıvırcık marul, beyaz lahana, kırmızı 
lahana olmak üzere 6 çeşit fideleri-
miz var. Çiftçilerimiz için verimli bir 
kış üretim süreci diliyoruz” dedi.

Konu ile ilgili Sarıyer Belediyesi 
Meclis Başkan Vekili Meltem Yücel 
Pir ise yaptığı konuşmasında “Çift-
çilerimiz çok haklı. Bu ekonomik 
sistemde ne mazot yetiştirebiliyor-
lar, ne su fiyatları arttığı için suya 
ulaşabiliyorlar. Fidelerini dikmek 
istemiyorlar haliyle. Onlar fidelerini 
dikmezse peki bir nasıl besleneceğiz. 
Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu bu fidelerimizi 
çiftçiye dağıtıyor ki eksinler, biçsin-
ler biz de bunları sofralarımıza koya-
lım. Hem çiftçilerimiz kar etsin hem 
de biz doyalım. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Ekrem İmamoğlu’na te-
şekkür ediyoruz bu hususta. Burada, 
Gümüşdere’de 105 çiftçimize kışlık 
fide dağıtımı gerçekleştirmek bizim 
için çok anlamlı” diye konuştu.

BURAK 
BİRERDİNÇ

HABER

Başakşehir’de 
özel bir mutfak!
Başakşehir 
Belediyesi, ilçe 
genelindeki 16 
çölyak hastalarını 
unutmadı. Glütensiz 
Mutfak Atölyesi 
kapsamında 
çölyak hastası 
Başakşehirliler, 
Bahçeşehir 
BAKMER’de glütensiz 
gıdalar hazırladı

BAŞAKŞEHİR Belediye-
si, sosyal belediyecilik ala-
nındaki çalışmalarına ara 
vermeden devam ediyor. 
Başakşehirli kadınların 
kendilerine vakit ayırdık-
ları, kişisel gelişimlerine 
büyük katkı sağladıkları 
Bahçeşehir 2. Kısım 
Mahallesi’nde bulunan 
Başakşehir Kadın Aktivite 
Merkezi’nde (BAKMER) 
Glütensiz Mutfak Atölye-
si yapıldı.

Özenle hazırlandı
Çölyak hastalarının katı-

lım sağladığı atölyede bir 
yandan gıdalar hakkında 
bilgi verildi, diğer yandan 
glüten içermeyen merci-
mek ekmeği, karabuğday 
poğaçası, kinoa kısırı, 
ıslak kek ve yulaflı kurabi-
yenin yer aldığı yiyecekle-
ri yaptı. Yapılan atölyenin 
çok faydalı bir o kadar 
da anlamlı olduğunu dile 
getiren Başakşehirliler, 
atölyeyi düzenlediği için 
Başakşehir Belediyesi ve 
Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu’na teşekkür etti. 

YAKUP TEZCAN

Bakırköy Belediyesi, beklenen büyük Marmara depremine karşı çalışmalara hız verdi. 
Afet İşleri ve Kentsel Dönüşüm Müdürlüklerinin kurulmasından sonra İBB’de yeni imar 
planları kabul edilmişti. Son olarak Başkan Ovalıoğlu’nun talimatıyla vatandaşları 
doğru bilgilendirmek amacıyla ‘Kentsel Dönüşüm Bilgilendirme Ofisi’ kuruldu
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lık ve suç bizde demiyorsun da kıyafet 
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İran’a git
orada yaşa!

Türk pop müziği dünyasının sevilen isimlerinden 
olan Hande Yener, sosyal medya hesabından 

“Kadınlardan değil çıplaklardan rahatsız 
olduğumuzu anlamak için temek akli melekeler 

yeterlidir” diyen kişiye verdiği yanıtla gündem oldu

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin İstanbul’un kırsal mahallelerinde tarımsal üretimi 
desteklemek amacıyla ilk kez 2020 yılında hayata geçirdiği çiftçilere fide desteği kapsamında 
Sarıyer Gümüşdere’de tarımsal üretim yapan 105 çiftçiye yaklaşık 30 bin kışlık fide dağıtıldı

45 SENE
sonra bir ilk

SARIYERLİ
ÇİFTÇİYE
CAN SUYU

BAKIRKÖY Belediyesi, olası 
İstanbul depremine karşı ça-
lışmalarına devam ediyor. Bir 
yandan Belediye bünyesinde 
Afet ve Kentsel Dönüşüm 
Müdürlükleri kurulurken 
diğer yandan da vatandaşların 
hızlı ve güvenli kentsel dönüşüm 
yapması için yeni imar planları 
çıkarmasını sağladı. İBB mecli-
sinde kabul edilen parsel birleş-
tirme şartı aranmayan yeni imar 
planı sayesinde Bakırköy’de hızlı 

ve güvenli kentsel dönüşüm 
yapılacak. Bu amaçla vatan-
daşları bilgilendirmek ve yol 
göstermek amacıyla Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü bün-
yesinde, ‘Kentsel Dönüşüm 
Bilgilendirme Ofisi’ kuruldu. 

Tüm süreçlerde
destek sağlayacak
Kentsel dönüşüme ilişkin tüm 
süreçlerin ele alınacağı ‘Kentsel 
Dönüşüm Bilgilendirme Ofi-

si’nde İBB ve diğer kurumların 
dönüşüme katkıları, riskli bina 
tespitinden inşaat yapımına ka-
dar tüm konularda vatandaşlara 
destek olunacak. Konuyla ilgili 
bilgi almak isteyen vatandaşlar 
0212 414 97 00 numaralı telefon, 
0501 744 56 18 numaralı What-
sApp hattı ve www.bakirkoy.bel.
tr üzerinden iletişime geçerek 
veya Kentsel Dönüşüm Müdür-
lüğü’ne müracaat ederek bilgi 
alabilirler. 

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Bakırköy için
kentsel dönüşüm!
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